

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	KPE000000028	Kábel pevný J-Y(ST)Y 2x2x0,8 červený pvc	m	150,000	0,45	67,50
20	K	210872144.S	Kábel signálny uložený voľne J-Y(St)y 4x2x0,8	m	50,000	0,85	42,50
21	M	KPE000000708	Kábel pevný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 červený pvc	m	50,000	0,95	47,50
22	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	0,85	42,50
23	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	50,000	0,98	49,00
24	K	220511034.S	Kábel voľne uložený U/ FTP	m	50,000	0,85	42,50
25	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	50,000	0,55	27,50
26	K	3570232001	Rozvádzač MR1 - komplet	ks	1,000	300,00	300,00
27	M	KVO000000831	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 tmavomodrý RAL5002 pvc	m	5,000	0,19	0,95
28	M	KVO000000126	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 svetlomodrý RAL5012 pvc	m	5,000	0,19	0,95
29	M	KVO000000122	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 červený pvc	m	5,000	0,19	0,95
30	M	KVO000000120	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 biely pvc	m	5,000	0,19	0,95
31	M	KVO000000121	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 zelený pvc	m	5,000	0,19	0,95
32	M	KVO000000122	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 čierny pvc	m	5,000	0,19	0,95
33	M	KVO000000125	Vodič ohybný H07V-K 1x1,5 zeleno/žltý pvc	m	5,000	0,19	0,95
34	M	KSP000003017	Dutinka izolovaná DI 1,5-8mm čierna	ks	50,000	0,10	5,00
35	M	1085256	Úzky ethernetový prepínač, šesťnásť portov RJ45 s rýchlosťou 10/100 Mbps na všetkých portoch, automatická detekcia rýchlosti prenosu dát, funkcia autocrossing a QoS	ks	1,000	135,00	135,00
36	M	KDP000001021	Modul dátový Keystone KEJ-C6-S-TL RJ45	ks	1,000	3,50	3,50
37	M	KDP000000205	Modul dátový SXKJ-DIN-GY 23064920 pre 1xRJ45 keystone na DIN	ks	1,000	2,89	2,89
38	M	383150015900.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 1 m	ks	3,000	1,50	4,50
39	M	EMP0000000601	Zarážka koncová CLIPFIX 35-5 3022276 sivá	ks	4,000	0,47	1,88
40	M	EXX000000778	Držiak štítka KLM 3 811969 sivý	ks	4,000	2,32	9,28
41	M	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	1,00	2,00
42	M	ESV000002301	Bočnica D-ST 2,5 3030417 pre svorku 2,5mm2 sivá	ks	3,000	0,31	0,93
43	M	ESV000000324	Svorka radová UT 2,5 3044076 2,5mm2 sivá	ks	3,000	0,60	1,80
44	M	ESV000001900	Svorka radová ST 2,5 3031212 2,5mm2 pružinová sivá	ks	32,000	0,80	25,60
45	M	EMP0000003704	Vypínač modulárny ISW A9S60332 32A/3P	ks	1,000	23,00	23,00
46	M	EMP0000000955	Istič IC60N A9F03106 6A/1P B 6kA	ks	2,000	3,90	7,80
47	M	EMP0000000976	Istič IC60N A9F04106 6A/1P C 6kA	ks	1,000	3,80	3,80
48	M	EMP0000000954	Istič IC60N A9F03110 10A/1P B 6kA	ks	1,000	2,70	2,70
49	M	EMP0000000952	Istič IC60N A9F03116 16A/1P B 6kA	ks	1,000	2,80	2,80
50	M	EMP0000004859	Zásuvka modulárna IPC A9A15306 16A/250VAC kolík	ks	2,000	12,58	25,16
51	M	HDR-60-24	Napájací zdroj, DIN lišta, 60W, 24V	ks	1,000	18,71	18,71
52	M	HDR-60-12	Napájací zdroj, DIN lišta, 60W, 12V	ks	1,000	18,71	18,71
53	M	BC	Bus Controller (BC) - radič zbernice - prevedenie na DIN lištu /2DIN/	ks	1,000	650,00	650,00
54	M	ABRD	ABRD - 3-vstupový modul, 1x PWM vstup, 1x odporový vstup - prevedenie na DIN lištu	ks	3,000	320,00	960,00
55	M	VGM	VGM - generátor výstupného napätia 0 - 10V 2 - nezávislé kanály - prevedenie na DIN lištu /2DIN/	ks	1,000	271,00	271,00
56	M	MBC	ModBus Controller (MBC) - prevedenie na DIN lištu /2DIN/	ks	1,000	250,00	250,00
57	M	952400	Modulárny zvodič prepätia pre siete TN-S, 4P, tvp 2+3	ks	1,000	128,00	128,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	953200	Dvojpolový zvodník prepätia, 2P, typ 3	ks	1,000	68,00	68,00
59	M	YT156PC	PC ALL IN ONE industry, Integrated intel Soc chipset, 4GB DDR3 8/16GB Optional, 64GB SSD, Pre install Win10,	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
60	M	KZL000011518	Žlab káblový BA7A60040 60x40mm (VxŠ) 2m PVC perforovaný sivý	m	2,000	3,10	6,20
61	M	EMP000014129	Lišta DIN DIN35/1P/7,5 MMD7510C29 35x7,5mm (6.3x18) 1m perforovaná	m	2,000	2,80	5,60
62	K	360410405.S	Montáž priestorového snímača teploty	ks	1,000	15,00	15,00
63	M	QAC 222	Vonkajší snímač teploty, charakteristika Ni 1000, -50 až +70 °C, IP 54	ks	1,000	56,00	56,00
64	K	360410410.S	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	10,00	20,00
65	M	QAD2030	Príložný teplotný snímač, NTC 10K, -30-130 °C.	ks	2,000	16,00	32,00
66	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	20,00	20,00
67	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	80,00	80,00
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	100,00	100,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							800,00
	K	22032007R	D+M dochádzkový systém - 20 čipov	súb	1,000	800,00	800,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 504,00
70	K	HZS0001	Programovanie softwáru	hod	32,000	30,00	960,00
71	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	18,00	144,00
72	K	HZS0002	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	16,000	25,00	400,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							600,00
73	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	600,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Maľarská škola, Námasova ulica 10, Banská Bystrica
08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetických parametrov a obnovu vnútorných stavieb

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Umiestnenie 3:
1.14-1 - Murované konštrukcie

JKSÚ: Miesto: k.ú. Žilina Dátum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. 50385445 SK2120303064

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradiť ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 9 061,24

Cena s DPH v EUR 10 873,49

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 574,26
4	K	91973512r	Zapílenie konštrukcie	m	60,000	28,22	1 693,20
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t "A1-1NP" (3*3,35-0,7*2-1,35*1,1)+(2,15*3,35)+(2*3,35-0,9*1,97) "A1-2NP" (1,2*3,35-0,9*2)*2 Súčet 23,735*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	m2	26,109 19,295 4,440 23,735 26,109	2,97	77,54
6	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1,90500t "1NP-vybúranie otvoru "0,9*3,125 "2NP- prierazy" 0,28*0,28*0,35+0,28*0,28*0,35 Súčet 2,868*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	m3	3,155 2,813 0,055 2,868 3,155	26,34	83,10
7	K	971036019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murívo tehlové -0,00064t "2NP" 35*2 Súčet	cm	70,000 70,000 70,000	1,85	129,50
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	11,172	10,30	115,07
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,172	14,77	165,01
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 11,172*12 'Prepočítané koeficientom množstva	t	134,064 134,064	0,50	67,03
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,172	10,40	116,19
12	K	979089012.r	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom -minimálne 70% z celkového množstva 10,16*0,7	t	7,112 7,112	8,00	56,90
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva 10,16*0,3	t	3,048 3,048	15,00	45,72
14	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	25,00	25,00
	D	99	Presun hmôt HSV				178,16
15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	20,108	8,86	178,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola - Hlohovská ulica 1111 Bratislava 08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a výkonnosti zariadení budovy

Čas: 1.14 - realizácia vnútorného prostredia

Uroveň 2: 1.14-2 - Omietky a nátery

JKSO: Miesto: k.ú. Žilina Dátum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. 50385445 SK2120303064

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradiť ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 55 581,41

Cena s DPH v EUR 66 697,69

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba

Stavebná (opravy budovy Matejska škola) - Hlavná stavba - BOMAREX SK s.r.o.

Objekt

A - Zlepšenie energetického hospodárstva a účinný využitie priestoru

Časť

1.4 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3c

1.14-2 - Omiety a nátery

Miesto

k.ú. Žilina

Dátum

2.9.2024

Objednávatel

Obec Žilina

Objednané

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
michaela
lánczková

Zhotoviteľ

BOMAREX SK s.r.o.

Uzatvorené

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 581,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

41 214,44

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32 848,24

1	K	941955003.R	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	500,000	5,96	2 980,00
2	K	612460242.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm napr. Baumit MVR UNI 1NP- hr. 250mm	m2	1 396,725	6,50	9 078,71
			0,8*2,325+0,75*2,325+1,25*1,125+1*1,125+0,8*1,125+1 .125+0,8*2,325+1*2,325		13,020		
			0,2*1,125+1,25*1,125+0,75*2,325+0,8*2,325+0,8*2,325- 5*2,325+1,5*2,325+0,9*2,325		14,419		
			0,9*2,325+1,25*2,325+1,85*2,325+0,75*2,325+0,8*2,325		12,904		
			Medzisúčet		40,343		
			2NP- hr. 250mm				
			0,8*2,325+0,75*2,325+1,25*1,125+0,2*1,125+1*1,125+0 .125+1,6*2,325+0,8*2,325+1*2,325		15,165		
			0,2*1,125+1,25*1,125+0,75*2,325+0,7*2,325+0,7*2,325- 5*2,325+0,65*2,325+0,65*2,325		11,396		
			0,75*2,325+0,8*2,325		3,604		
			Medzisúčet		30,165		
			1NP- hr. 350mm				
			1,05*3,35+0,6*3,35*0,35+1,15*3,35		8,074		
			1NP priečky				
			(2,2*3,35)*2+(3,8*3,35- 0,9*1,97)*2+(1,23*3,35)*2+0,125*3,35		45,314		
			Medzisúčet		53,388		
			ostenia				
			123,896		123,896		
			Medzisúčet		123,896		
			"drážky"3406,526*0,3		1 021,958		
			Medzisúčet		1 021,958		
			Súčet		1 269,750		
			1269,75*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		1 396,725		
3	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter napr. Baumit BetonKontakt	m2	749,370	0,98	734,38
			"m.č.1.01" 7,4*3,35-1*2,02		22,770		
			"m.č.1.02" 9,1*3,35-0,8*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97		25,757		
			"m.č.1.03"14,7*3,35-1,2*2,325-0,8*1,97		44,879		
			"m.č.1.04"5*3,35		16,750		
			"m.č.1.05" 7,2*3,35-0,8*1,97		22,544		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č. 1.06"55,1*3.35-0,8*1,97-0,8*1,97-0,925*0,92-1,625*0,92-0,8*1,97-1,575*0,92-15,8*2,325		139,327		
			"m.č. 1.07"9,6*3.35-0,6*1,97-1,1*2,775		27,926		
			"m.č. 1.08"9*3,35-0,9*3,125		27,338		
			"m.č. 1.09"8,1*3,35-1,3*1,97-0,6*1,97-0,6*1,97-1,9-2,15		18,160		
			"m.č. 1.10"6,75*3,35-0,6*1,97		21,431		
			"m.č. 1.11"11,5*2+9+3,57*1,8+9+1,175*1,8		49,541		
			"m.č. 1.12"17,2*3,35-0,8*1,97-1,625*0,92-1,3*1,97-1,4*2,325		48,733		
			"m.č. 1.13"18,1*3,35-(0,8*1,97)*3-0,7*2-1,4*2,325		51,252		
			"m.č. 1.14"9,3*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97-0,8*1,97		27,215		
			"m.č. 1.15"4,05*3,35-0,6*1,97		12,386		
			"m.č. 1.16"5*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97		14,386		
			"m.č. 1.17" 4,3*3,35-0,6*1,97		13,223		
			"m.č. 1.18"11,5*3,35-0,7*2-1,4*2,325		33,870		
			"m.č. 1.20"13,5*3,35-1,9*2,15		41,140		
			"m.č. 1.22"17,54*3,35-0,8*1,97-1,2*2,325-0,8*1,97		52,817		
			"m.č. 1.23" 13,19*3,35-1,2*3,125		40,437		
			"m.č. 1.24"36*3,35-(1,5*2,325)*3-0,8*1,97-0,9*2-0,9*1,97-0,9*2-0,8*1,97+3,2*3,35		112,333		
			"m.č. 1.25"11,2+11,2+9,1+9,1+1,9*2,2		44,780		
			"m.č. 1.26"9,7*3,35-1,1*2,775-1,4*2,325		26,188		
			"m.č. 1.27"12,14*3,35-1,4*2,325-0,9*1,97		35,641		
			"m.č. 1.28"12,4*3,35-0,9*1,97		39,767		
			"m.č. 1.29"10,54*3,35-0,9*1,97-1,4*2,325		30,281		
			"m.č. 1.30"22,1*3,35-0,8*1,97-0,9*1,97-0,9*1,97-0,6*1,97-0,9*1,97-0,9*1,97-0,8*1,97-1,9*3,275		56,387		
			"m.č. 1.31" 6,75*3,35-0,9*1,97		20,840		
			"m.č. 1.32" 7,25*3,35-0,6*1,97		23,106		
			"m.č. 1.33" 10,6*3,35-1,4*2,325-0,8*1,97		30,679		
			"m.č. 1.34 " 13,84*3,35-0,8*1,97-0,8*1,97-1,9*3,275		36,990		
			"m.č. 1.35 "6,5*3,35-0,6*1,97-0,8*1,97		19,017		
			"m.č. 1.36"4,75*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97		13,549		
			"m.č. 1.37 "4,55*3,35-0,6*1,97		14,061		
			"m.č. 1.39"14,24*3,35-1,2*2,325-0,9*2-0,6*1,97-0,8*1,97		40,356		
			"m.č. 1.40"4,4*3,35-0,6*1,97		13,558		
			"m.č. 1.41"10,2*3,35-1,4*1,125		32,595		
			"m.č. 1.42"4*3,35-0,6*3,35		11,390		
			"m.č. 1.43"4,6*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97		13,046		
			"m.č. 1.44" 4*3,35-0,6*1,97		12,218		
			"m.č. 1.45"8,2*3,35-0,8*1,97-0,6*1,97-0,6*1,97		23,530		
			"m.č. 1.46" 17*3,35-0,8*1,97-1,4*1,125		53,799		
			"m.č. 1.47"55,2*3,35-15,82*2,325-0,9*2-0,925*0,92-1,6*0,9*2-0,9*2-1,575*0,92		138,967		
			"m.č. 1.48"17,14*3,35-1,6*0,92-1,3*1,97-0,7*1,97-1,4*2,325		48,752		
			"m.č. 1.49"10,35*3,35-1,1*2,775-0,7*1,97-1,475*3,35		25,300		
			"m.č. 1.50"8,15*3,35-0,8*1,97-0,7*1,97-1,9*3,35		17,983		
			"m.č. 1.51"6,8*3,35-0,8*1,97		21,204		
			"m.č. 1.52"11,5*2+9+3,57*1,8+9+1,175*1,8		49,541		
			"m.č. 1.53"10,7*3,35-0,8*1,97-1,2*2,325		31,479		
			Medzisúčet		1 789,219		
			"m.č. 2.01"15,6*3,35-0,8*1,97-1,2*2,325		47,894		
			"m.č. 2.02"8,65*3,35-0,6*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97-1,9*3,125		18,706		
			"m.č. 2.03"10,25*3,35-0,8*1,97		32,762		
			"m.č. 2.04"4,2*3,35-0,6*1,97		12,888		
			"m.č. 2.05"55,4*3,35-15,8*2,325-0,8*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97		142,551		
			"m.č. 2.06"12*3,35-1,45*1,97-1,9*3,35-0,8*1,97		29,403		
			"m.č. 2.07"14,41+14,41+3,58*3,35		40,813		
			"m.č. 2.08"17,25*3,35-0,8*1,97-1,4*2,325-1,45*1,97		50,100		
			"m.č. 2.09"18,1*3,35-1,4*1,125-0,7*2-0,8*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97		52,932		
			"m.č. 2.10"11,1*3,35-0,7*2-1,4*1,125		34,210		
			"m.č. 2.11"9,3*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97-0,8*1,97		27,215		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č.2.12"4,25*3,35-0,6*1,97		13,056		
			"m.č.2.13"4,95*3,35-0,6*1,97-0,6*1,97		14,219		
			"m.č.2.14"4,05*3,35-0,6*1,97		12,386		
			"m.č.2.15"18,35*3,35-0,6*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97-1,9*3,125		51,201		
			"m.č.2.16"7,4*3,35-0,8*1,97		23,214		
			"m.č.2.17"3,35*3,35-0,6*1,97		10,041		
			"m.č.2.19"8,4*3,35-0,8*1,97		26,564		
			"m.č.2.20"8,7*3,35-1,2*2,325-0,9*2,02-0,8*1,97-0,8*1,97		21,385		
			"m.č.2.21"19,8*3,35-1,45*1,97-1,4*1,125-1,4*1,125-0,8*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97-0,6*1,97		45,350		
			"m.č.2.22"5,45*3,35		18,258		
			"m.č.2.23"15,6*3,35-1,2*2,325-0,8*1,97		47,894		
			"m.č.2.24"7,9*3,35-0,9*2,5-0,6*1,97-0,6*1,97		21,851		
			"m.č.2.25"5,4*3,35-0,6*1,97		16,908		
			"m.č.2.26"20,1*3,35-1,4*2,325-1,4*2,325-1,45*1,97-0,8*1,97		54,817		
			"m.č.2.27"8,35*3,35-0,8*1,97-0,9*2,5		24,147		
			"m.č.2.28"18,6*3,35-0,8*1,97-0,6*1,97-0,8*1,97-1,9*3,125		52,039		
			"m.č.2.29"3,3*3,35-0,6*1,97		9,873		
			"m.č.2.31"7,6*3,35-0,6*1,97		24,278		
			"m.č.2.32"8,65*3,35-0,6*1,97-0,9*2,02-1,2*2,325-0,8*1,97		21,612		
			"m.č.2.33"55,4*3,35-15,8*2,325-0,8*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97		142,551		
			"m.č.2.34"4*3,35-0,6*1,97		12,218		
			"m.č.2.35"4,55*3,35-0,6*1,97		14,061		
			"m.č.2.36"4*3,35-0,6*1,97		12,218		
			"m.č.2.37"8,6*3,35-0,8*1,97-0,6*1,97-0,6*1,97		24,870		
			"m.č.2.38"11,6*3,35-0,7*2-1,4*1,125		35,885		
			"m.č.2.39"18,45*3,35-0,8*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97-0,7*2		55,877		
			"m.č.2.40"17,2*3,35-1,4*2,325-1,425*1,97-0,7*1,97		50,179		
			"m.č.2.41"12*3,35-0,8*1,97-1,425*1,97		35,817		
			"m.č.2.42"14,41+14,41+3,58*3,35		40,813		
			"m.č.2.43"8,65*3,35-0,8*1,97-0,8*1,97-0,6*1,97		24,644		
			"m.č.2.44"4,2*3,35-0,6*1,97		12,888		
			"m.č.2.45"10,25*3,35-0,8*1,97		32,762		
			Medzisúčtet		1 493,350		
			ostenia				
			123,896		123,896		
			Medzisúčtet		123,896		
			-2725,22		-2 725,220		
			Medzisúčtet		-2 725,220		
			Súčtet		681,245		
			681,245*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		749,370		
4	K	61246511r	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter napr. Baumit Grund	m2	2 997,742	1,23	3 687,22
			3406,526-681,306		2 725,220		
			Súčtet		2 725,220		
			2725,22*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		2 997,742		
5	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková napr. BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3-7 mm	m2	3 147,679	5,20	16 367,93
			3406,526-545		2 861,526		
			Súčtet		2 861,526		
			2861,526*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		3 147,679		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 506,70
6	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %.. -0.04600t	m2	1 145,854	2,90	3 322,98
			"drážky"3406,526*0,3		1 021,958		
			"ostenia" 123,896		123,896		
			Súčtet		1 145,854		
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	53,731	10,30	553,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,731	14,77	793,61
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	537,310	0,50	268,66
			53,731*10 'Prepočítané koeficientom množstva		537,310		
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,731	10,40	558,80
11	K	979089012.R	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	25,521	15,00	382,82
			85,071*0,3		25,521		
12	K	979089012.S	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	59,550	8,00	476,40
			85,071*0,7		59,550		
13	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	5,000	30,00	150,00
	D	99	Presun hmôt HSV				1 859,50
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,469	35,44	1 859,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 366,97
	D	783	Nátery				2 205,38
15	K	783894121R	Umývateľný náter stien	m2	773,819	2,85	2 205,38
			"m.č. 1.02" 9,1*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2		8,040		
			"m.č. 1.03" 14,7*1,2-1,2*1,2-0,8*1,2		15,240		
			"m.č. 1.04" 5*1,2		6,000		
			"m.č. 1.05" 7,2*1,2-0,8*1,2		7,680		
			"m.č. 1.06" 55,1*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-15,8*1,2		44,280		
			"m.č. 1.09" 8,1*1,2-1,3*1,2-0,6*1,2-0,6*1,2		6,720		
			"m.č. 1.11" 11,5*1,2+9+3,57*1,8+9+1,175*1,2		39,636		
			"m.č. 1.12" 17,2*1,2-0,8*1,2-1,3*1,2		18,120		
			"m.č. 1.23" 13,19*1,2-1,2*1,2		14,388		
			"m.č. 1.25" 11,2+11,2+9,1+9,1+1,9*1,2		42,880		
			"m.č. 1.26" 9,7*1,2-1,4*1,2		9,960		
			"m.č. 1.30" 22,1*1,2-0,8*1,2-0,9*1,2-0,9*1,2-0,6*1,2-0,9*1,2-0,9*1,2-1,9*1,2		17,280		
			"m.č. 1.34" 13,84*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-1,9*1,2		12,408		
			"m.č. 1.47" 55,2*1,2-15,82*1,2-0,9*1,2-0,9*1,2-0,9*1,2		44,016		
			"m.č. 1.48" 17,14*1,2-1,3*1,2-0,7*1,2-1,4*1,2		16,488		
			"m.č. 1.49" 10,35*1,2-0,7*1,2-1,475*1,2		9,810		
			"m.č. 1.50" 8,15*1,2-0,8*1,2-0,7*1,2-1,9*1,2		5,700		
			"m.č. 1.51" 6,8*1,2-0,8*1,2		7,200		
			"m.č. 1.52" 11,5*1,2+9+3,57*1,2+9+1,175*1,2		37,494		
			"m.č. 1.53" 10,7*1,2-0,8*1,2-1,2*1,2		10,440		
			Medzisúčet		373,780		
			"m.č. 2.02" 8,65*1,2-0,6*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-1,9*1,2		5,460		
			"m.č. 2.03" 10,25*1,2-0,8*1,2		11,340		
			"m.č. 2.05" 55,4*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2		62,640		
			"m.č. 2.06" 12*1,2-1,45*1,2-1,9*1,2-0,8*1,2		9,420		
			"m.č. 2.07" (14,41+14,41+3,58*1,2)		33,116		
			"m.č. 2.08" 17,25*1,2-0,8*1,2-1,45*1,2		18,000		
			"m.č. 2.20" 6		6,000		
			"m.č. 2.21" 19,8*1,2-1,45*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,6*1,2		18,420		
			"m.č. 2.22" 5,45*1,2		6,540		
			"m.č. 2.32" 8,65*1,2-0,6*1,2-0,9*1,2-1,2*1,2-0,8*1,2		6,180		
			"m.č. 2.33" 55,4*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2		62,640		
			"m.č. 2.37" 8,6*1,2-0,8*1,2-0,6*1,2-0,6*1,2		7,920		
			"m.č. 2.40" 17,2*1,2-1,425*1,2-0,7*1,2		18,090		
			"m.č. 2.41" 12*1,2-0,8*1,2-1,425*1,2		11,730		
			"m.č. 2.42" 14,41+14,41+3,58*1,2		33,116		
			"m.č. 2.43" 8,65*1,2-0,8*1,2-0,8*1,2-0,6*1,2		7,740		
			"m.č. 2.45" 10,25*1,2-0,8*1,2		11,340		
			Medzisúčet		329,692		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet				703,472
			703,472*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva				773,819
	D	784	Maľby				12 161,59
16	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním	m2	3 406,526	0,50	1 703,26
			"plochy steny" 3406,526		3 406,526		
			Súčet				3 406,526
17	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	3 211,528	0,80	2 569,22
			2861,526+49,405+8,64		2 919,571		
			Súčet				2 919,571
			2919,571*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		3 211,528		
18	K	784410202.S	Mydlenie podkladu dvojnásobne vysky do 3,80 m	m2	3 747,179	0,24	899,32
			"plochy steny" 3406,526		3 406,526		
			Súčet				3 406,526
			3406,526*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		3 747,179		
19	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,92	920,00
20	K	784426110R	Farebný náter stien napr. Baumit KlimaColor	m2	3 211,528	1,89	6 069,79
			2919,571*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		3 211,528		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie SNP 1 (Nová Lehota)
08 Žilina

Objekt: A Zlepšenie energetickej hospodárnosti a nízkoenergetického stavu

Časť: 1.14 - kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:
1.14-3 - Obklady a dlažby

JKSO:
Miesto: k.ú. Žilina

Objednávateľ:
Obec Žilina

Zhotoviteľ:
BOMAREX SK s.r.o.

Projektant:
Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ:
Michaela Jánošíková

Poznámka:
Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 66 251,68

Cena s DPH v EUR 79 502,02

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

.....

ROZPOČET

Stavba:

Stavatiné úpravy budovy Materská škola, Námestie Jánka Kráskana 1
05 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetického hospodárstva a údržbových podmienok

Čas:

14 - kvalita ymlomato prostredia

Uroveň 3:

1.14-3 - Obklady a dlažby

Miesto:

k.ú. Žilina

Termín:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Objednaný:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
ivichaeia
lácszková

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

66 251,68

D HSV Práce a dodávky HSV 5 385,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 385,95

1	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	374,917	3,94	1 477,17
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

			1.NP-D1b				
			"m.č. 1.01" 3,1		3,100		
			"m.č. 1.02" 3,9		3,900		
			"m.č. 1.04" 2,5		2,500		
			"m.č. 1.05" 3,1		3,100		
			"m.č. 1.07" 5,7		5,700		
			"m.č. 1.09" 3,7		3,700		
			"m.č. 1.13" 11,4		11,400		
			"m.č. 1.15" 1		1,000		
			"m.č. 1.16" 1,5		1,500		
			"m.č. 1.17" 1,1		1,100		
			"m.č. 1.18" 6,2		6,200		
			"m.č. 1.19"2,6		2,600		
			"m.č. 1.20"11		11,000		
			"m.č. 1.24" 51		51,000		
			"m.č. 1.26" 5,5		5,500		
			"m.č. 1.28" 8,3		8,300		
			"m.č. 1.29" 6,8		6,800		
			"m.č. 1.30" 13,2		13,200		
			"m.č. 1.31" 2,6		2,600		
			"m.č. 1.32" 3,1		3,100		
			"m.č. 1.34" 3,8		3,800		
			"m.č. 1.36" 1,3		1,300		
			"m.č. 1.37" 1,2		1,200		
			"m.č. 1.39" 10,8		10,800		
			"m.č. 1.40" 1,2		1,200		
			"m.č. 1.41" 6,7		6,700		
			"m.č. 1.42" 1		1,000		
			"m.č. 1.43" 1,3		1,300		
			"m.č. 1.44" 1		1,000		
			"m.č. 1.46" 12,5		12,500		
			"m.č. 1.49" 5,7		5,700		
			"m.č. 1.50" 3,8		3,800		
			"m.č. 1.51" 2,3		2,300		
			Medzisúččet		199,900		
			2.NP-D1b				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č. 2.01" 12,1		12,100		
			"m.č. 2.04" 1,1		1,100		
			"m.č. 2.06" 10,1		10,100		
			"m.č. 2.09" 11,4		11,400		
			"m.č. 2.10" 6,5		6,500		
			"m.č. 2.12" 1,1		1,100		
			"m.č. 2.13" 1,5		1,500		
			"m.č. 2.14" 1		1,000		
			"m.č. 2.16" 2,9		2,900		
			"m.č. 2.21" 20,2		20,200		
			"m.č. 2.23" 12,1		12,100		
			"m.č. 2.24" 3,8		3,800		
			"m.č. 2.25" 1,5		1,500		
			"m.č. 2.27" 3,8		3,800		
			"m.č. 2.35" 1,35		1,350		
			"m.č. 2.36" 1		1,000		
			"m.č. 2.38" 7		7,000		
			"m.č. 2.39" 12,5		12,500		
			"m.č. 2.41" 10,1		10,100		
			"m.č. 2.44" 1,1		1,100		
			Medzisúčet		122,150		
			Vstupy -D1b				
			35,014		35,014		
			Medzisúčet		35,014		
			Súčť		357,064		
			357,064*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		374,917		
2	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	353,880	3,87	1 369,52
			1NP-D5				
			"m.č. 1.04" 3,55*1,5		5,325		
			"m.č. 1.13" 5,87*1,5		8,505		
			"m.č. 1.16" 5*1,5-0,7*1,5		6,450		
			"m.č. 1.18" 0,9*1,5		1,350		
			"m.č. 1.19" 3,7*1,5		5,550		
			"m.č. 1.22" 13,7*1,5-0,9*1,5		18,150		
			"m.č. 1.23" 1,5*1,5		2,250		
			"m.č. 1.24" 27,4*2-0,9*1,97-0,9*2-0,9*2-0,9*1,97+(0,4*2)*7		53,254		
			"m.č. 1.36" 4,8*2-0,7*2		8,200		
			"m.č. 1.39" 14,3*1,5-0,7*1,5-0,9*1,5-2,2*0,8		17,290		
			"m.č. 1.40" 1,45*1,5		2,175		
			"m.č. 1.41" 0,9*1,35		1,215		
			"m.č. 1.43" 4,6*2-0,7*2-0,7*2		6,400		
			"m.č. 1.44" 4*2-0,7*2		6,600		
			"m.č. 1.46" 6*1,5		9,000		
			"sokle" 30		30,000		
			Medzisúčť		181,714		
			2NP-D5				
			"m.č. 2.04" 4,2*2-0,7*2		7,000		
			"m.č. 2.09" 5,5*1,5+3,2*1,5		13,050		
			"m.č. 2.10" 0,9*1,5		1,350		
			"m.č. 2.13" 5*2-0,7*2-0,7*2		7,200		
			"m.č. 2.15" 18,35*1,5-0,7*1,5-0,9*1,5-0,7*1,5-0,7*1,5-1,9*1,5		20,175		
			"m.č. 2.24" 7,7*2-0,7*2-0,7*2		12,600		
			"m.č. 2.25" 5,2*2-0,7*2		9,000		
			"m.č. 2.28" 18,6*1,5-1,9*1,5-0,9*1,5-0,9*1,5-0,7*1,5-0,9*1,5		19,950		
			"m.č. 2.35" 2,7*2		5,400		
			"m.č. 2.36" 1,5*2		3,000		
			"m.č. 2.38" 0,9*1,5		1,350		
			"m.č. 2.39" 5,5*1,5+3,2*1,5		13,050		
			"m.č. 2.44" 4,2*2-0,7*2		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"sokle" (15,6-0,9+8,65-1,9-0,9-0,7-0,9+10,25-0,9+55,4-0,9-0,9-0,9+8-0,9+17,25-0,9+18,1-0,9-0,9-0,9-0,7+11,1-0,9+9,3-0,6-0,6-0,9+4,25-0,6)*0,1		13,930		
			(4,05-0,7+7,4-0,9+19-0,9-0,7-1,55-0,7+15,6-0,9+20,1-0,7+1,55+8,35-0,9+3,3-0,7+8,65-0,9-0,9-0,7+55,4-0,9-0,9-0,9)*0,1		12,555		
			(55,4-0,9-0,8-0,8-0,8-0,8+4,5-0,6+4,5-0,6+8,6-0,8-0,6-0,6+17,2-1,45-0,7+10-0,8-1,45-8,7-0,8-0,8-0,6+10,25-0,8)*0,1		8,705		
			Medzisúččet		155,315		
			Súččet		337,029		
			337,029*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		353,880		
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	48,433	10,30	498,86
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,433	14,77	715,36
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	484,330	0,50	242,17
			48,433*10 'Prepočítané koeficientom množstva		484,330		
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	48,433	10,40	503,70
	K	979089012.R	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	14,530	15,00	217,95
			48,433*0,3		14,530		
			Súččet		14,530		
8	K	979089012.S	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - 70% z celkového množstva	t	33,903	8,00	271,22
			48,433*0,7		33,903		
9	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	3,000	30,00	90,00
D PSV Práce a dodávky PSV							60 865,73
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							928,57
10	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri	m2	16,720	9,53	159,34
			"zvislo"(1,6*3,35)*2		10,720		
			"vodorovne" (0,75*4)*2		6,000		
			Súččet		16,720		
11	M	245670000400.S	Stierka hydroizolačná	kg	50,160	5,25	263,34
			16,72*3 'Prepočítané koeficientom množstva		50,160		
12	K	711211551R	Pružná hydroizolačná stierka hr. 2mm napr. PCI Seccoral® 1K	m2	35,000	11,77	411,95
			35		35,000		
13	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 613,000	0,03	93,94
D 771 Podlahy z dlaždíc							32 203,52
14	K	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do lepidla	m2	47,765	25,74	1 229,47
			"1.11, 2.07" 10,3+(1,2*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10		14,800		
			"1.52, 2.42 "		14,653		
			10,19+(1,175*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10		13,970		
			"1.25, 2.22" 10,01+(1,1*0,15)*24		13,970		
			Súččet		43,423		
			43,423*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		47,765		
15	M	597740000900.R	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom PROTIŠMYKOVOSŤ R11	m2	52,542	26,53	1 393,94
			47,765*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		52,542		
16	K	771411016.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x 100 mm	m	404,292	5,08	2 053,80
			1NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č. 1.02" 7,35-0,9-0,9-0,9		4,650		
			"m.č. 1.04" 1,33		1,330		
			"m.č. 1.05" 7,2-0,8		6,400		
			"m.č. 1.07" 9,9-0,7-1,1		8,100		
			"m.č. 1.08" 9-0,9		8,100		
			"m.č. 1.09" 8,65-1,4-0,7-0,7-1,9		3,950		
			"m.č. 1.12" 17,19-0,9-1,4		14,890		
			"m.č. 1.14" 9,3-0,6-0,6-0,8		7,300		
			"m.č. 1.23" 13,19-1,2		11,990		
			"m.č. 1.24" 36-0,8-0,9-0,9-0,9-0,8		31,700		
			"m.č. 1.26" 9,7		9,700		
			"m.č. 1.27" 12,14-0,9		11,240		
			"m.č. 1.28" 12,4-0,9		11,500		
			"m.č. 1.29" 10,54-0,9		9,640		
			"m.č. 1.30" 22,1-0,9		21,200		
			"m.č. 1.31" 6,75-0,9		5,850		
			"m.č. 1.32" 7,25-0,6		6,650		
			"m.č. 1.34" 13,84-0,9-0,9-1,9		10,140		
			"m.č. 1.40" 4,4-0,6		3,800		
			"m.č. 1.48" 17,14-1,6-1,4-0,8		13,340		
			"m.č. 1.49" 10,35-1,1-0,7-1,175		7,375		
			"m.č. 1.50" 8,15-0,7-0,9-1,4-1,28		3,870		
			"m.č. 1.52" 6,8-0,8		6,000		
			"m.č. 1.53" 10,7-0,8		9,900		
			Medzisúčtet		228,615		
			"m.č. 2.01" 15,6-0,8		14,800		
			"m.č. 2.06" 12-1,55-1,9-0,8		7,750		
			"m.č. 2.08" 17,25-0,9-1,55		14,800		
			"m.č. 2.11" 9,3-0,6-0,6-0,8		7,300		
			"m.č. 2.21" 19,8-0,9-0,9-1,55-0,7-0,9		14,850		
			"m.č. 2.23" 15,6-0,8		14,800		
			"m.č. 2.27" 8,35-0,8		7,550		
			"m.č. 2.37" 8,6-0,8-0,6-0,6		6,600		
			"m.č. 2.40" 17,2-0,9-1,525		14,775		
			"m.č. 2.41" 12-0,9-1,8		9,300		
			Medzisúčtet		112,525		
			"schodiská" 10,8+2,7+10,3+6,6+10,8+2,7		43,900		
			Medzisúčtet		43,900		
			Súčtet		385,040		
			385,04*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		404,292		
17	M	597740000900. Sokl	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - soklik	m2	42,354	18,31	775,€
			385,04*0,11 'Prepočítané koeficientom množstva		42,354		
18	K	771578065.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do flexibilného lepidla veľ. 600 x 600 mm PROTIŠMYKOVOSŤ R11	m2	536,767	24,88	13 354,76
			1NP				
			"m.č. 1.01" 3,1		3,100		
			"m.č. 1.02" 3,7		3,700		
			"m.č. 1.04" 2,4		2,400		
			"m.č. 1.05" 3,1		3,100		
			"m.č. 1.07" 5,7		5,700		
			"m.č. 1.08" 4,57		4,570		
			"m.č. 1.09" 3,7		3,700		
			"m.č. 1.12" 13,9		13,900		
			"m.č. 1.13" 11,4		11,400		
			"m.č. 1.14" 4		4,000		
			"m.č. 1.15" 1		1,000		
			"m.č. 1.16" 1,5		1,500		
			"m.č. 1.17" 1,1		1,100		
			"m.č. 1.18" 6,2		6,200		
			"m.č. 1.20" 11		11,000		
			"m.č. 1.22" 12,6		12,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44			"m.č. 1.23"8,6		8,600		
45			"m.č. 1.24"51		51,000		
46			"m.č. 1.26"5,5		5,500		
47			"m.č. 1.27"8		8,000		
48			"m.č. 1.28"8,3		8,300		
49			"m.č. 1.29"6,8		6,800		
50			"m.č. 1.30"13,2		13,200		
51			"m.č. 1.31"2,6		2,600		
52			"m.č. 1.32"3,1		3,100		
53			"m.č. 1.34"6,3		6,300		
54			"m.č. 1.36"1,3		1,300		
55			"m.č. 1.37"1,2		1,200		
56			"m.č. 1.39"10,8		10,800		
57			"m.č. 1.40"1,2		1,200		
58			"m.č. 1.41"6,9		6,900		
59			"m.č. 1.42"0,9		0,900		
60			"m.č. 1.43"1,3		1,300		
61			"m.č. 1.44"1		1,000		
62			"m.č. 1.45"3,5		3,500		
63			"m.č. 1.46"12,5		12,500		
64			"m.č. 1.48"13,8		13,800		
65			"m.č. 1.49"5,7		5,700		
66			"m.č. 1.50"3,8		3,800		
67			"m.č. 1.51"2,3		2,300		
68			Medzisúčtet		268,570		
69			1np				
70			"m.č. 2.01"12,1		12,100		
71			"m.č. 2.04"1,1		1,100		
72			"m.č. 2.06"10,1		10,100		
73			"m.č. 2.08"14,2		14,200		
74			"m.č. 2.09"11,4		11,400		
75			"m.č. 2.10"6,5		6,500		
76			"m.č. 2.11"4		4,000		
77			"m.č. 2.12"1,1		1,100		
78			"m.č. 2.13"1,5		1,500		
79			"m.č. 2.14"1		1,000		
80			"m.č. 2.15"12,3		12,300		
81			"m.č. 2.16"2,9		2,900		
82			"m.č. 2.21"20,2		20,200		
83			"m.č. 2.23"12,1		12,100		
84			"m.č. 2.24"3,8		3,800		
85			"m.č. 2.25"1,5		1,500		
86			"m.č. 2.27"3,8		3,800		
87			"m.č. 2.28"13,2		13,200		
88			"m.č. 2.34"1		1,000		
89			"m.č. 2.35"1,3		1,300		
90			"m.č. 2.36"1		1,000		
91			"m.č. 2.37"3,6		3,600		
92			"m.č. 2.38"7		7,000		
93			"m.č. 2.39"12,5		12,500		
94			"m.č. 2.40"14		14,000		
95			"m.č. 2.41"10,1		10,100		
96			"m.č. 2.44"1,1		1,100		
97			Medzisúčtet		184,400		
98			"m.vstupy"35		35,000		
99			Medzisúčtet		35,000		
100			Súčtet		487,970		
101			487,97*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		536,767		

19	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, 1xvxhr 600x600x10 mm PROTIŠMYKOVOSŤ R11	m2	574,341	22,53	12 939,90
			536,767*1,07 'Prepočítané koeficientom množstva		574,341		
20	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	20,687	22,05	456,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	781	Obklady				27 733,64
21	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 600x600 mm 1NP	m2	599,501	26,66	15 982,70
			"m.č. 1.01" (7,4*2)-(1*2)		12,800		
			"m.č. 1.04" 5*2		10,000		
			"m.č. 1.13" (19,62*2)-(0,7*2)-(0,9*2)-(0,9*2)-(0,9*2)-(1,4*1,2)		30,760		
			"m.č. 1.15" 4,05*2-0,6*1,97		6,918		
			"m.č. 1.16" 5*2-0,6*1,97-0,6*1,97		7,636		
			"m.č. 1.17" 4,25*2-0,6*1,97		7,318		
			"m.č. 1.18" (11,6*2)-(0,7*1,97)-(1,4*1,2)		20,141		
			"m.č. 1.22" 18*2-0,8*1,97-1,2*2,325-0,8-1,97		28,864		
			"m.č. 1.23" 1,5*2		3,000		
			"m.č. 1.24" (34,2*2)-(0,9*2)-(0,9*2)-(1*2)-(0,9*2)-(0,9*2)-(1,5*1,2)*3+(0,4*2)*3+(0,4*2)*4		59,400		
			"m.č. 1.36" 4,75*2-0,6*1,97-0,6*1,97		7,136		
			"m.č. 1.37" 4,55*2-0,6*1,97		7,918		
			"m.č. 1.39" 14,6*2-1,2*2,325-0,9*2-0,8*1,97-0,6*1,97		21,852		
			"m.č. 1.40" 4,4*2-0,6*1,97		7,618		
			"m.č. 1.41" (10,6*2)-(1,4*1,2)		19,520		
			"m.č. 1.42" 4*2-0,6*1,97		6,818		
			"m.č. 1.43" 4,6*2-0,6*1,97-0,6*1,97		6,836		
			"m.č. 1.44" 4*2-0,6*1,97		6,818		
			"m.č. 1.46" (17*2)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)-(0,9*1,97)-(1,4*1,2)		27,198		
			Medzisúčtet		298,551		
			2NP				
			"m.č. 2.04" 4,2*2-0,6*1,97		7,218		
			"m.č. 2.09" (20*2)-(0,9*1,97)-(0,9*1,97)-(0,9*1,97)-(0,7*1,97)		33,302		
			"m.č. 2.10" (11,1*2)-(0,7*2)		20,800		
			"m.č. 2.12" 4,25*2-0,6*1,97		7,318		
			"m.č. 2.13" 4,95*2-0,6*1,97-0,6*1,97		7,536		
			"m.č. 2.14" 4,05*2-0,6*1,97		6,918		
			"m.č. 2.15" 18,35*2-0,6*1,97-0,8*1,97-0,8*1,97-1,9*2		28,566		
			"m.č. 2.24" 7,9*2-0,9*2-0,6*1,97-0,6*1,97		11,636		
			"m.č. 2.25" 5,4*2-0,6*1,97		9,618		
			"m.č. 2.28" 18,6*2-0,8*1,97-0,6*1,97-0,8*1,97-1,9*2		29,066		
			"m.č. 2.34" 4*2-0,6*1,97		6,818		
			"m.č. 2.35" 4,55*2-0,6*1,97		7,918		
			"m.č. 2.36" 4*2-0,6*1,97		6,818		
			"m.č. 2.38" (11,6*2)-(0,7*2)		21,800		
			"m.č. 2.39" (20,25*2)-(0,8*2)-(0,9*2)-(0,9*2)-(0,7*2)		33,900		
			"m.č. 2.44" 4,2*2-0,6*1,97		7,218		
			Medzisúčtet		246,450		
			Súčtet		545,001		
			545,001*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		599,501		
22	M	59/b40001800.S	Obkladačky keramické 600x600x10 mm	m2	641,466	16,76	10 750,97
			599,501*1,07 'Prepočítané koeficientom množstva		641,466		
23	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	45,350	22,05	999,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy Mateřská škola, Hrástěves u Jihlavy, 08 Žilina
Objekt: A - Zlepšení energetické hospodárnosti a obnovy vnitřní podlahy
Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:
1.14-4 - Ostatné podlahy

Objekt:		Objekt:	
Miesto:	k.ú. Žilina	Datum:	2.9.2024
Objednávateľ:		Objekt:	
Obec Žilina		Objekt:	
Zhotoviteľ:		Objekt:	50385445
BOMAREX SK s.r.o.		Objekt:	SK2120303064
Projektant:		Objekt:	
Ing. Marcel Zsóka, PhD.		Objekt:	
Spracovateľ:		Objekt:	
Michaela Jánošíková		Objekt:	
Poznámka:	Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.		

Cena bez DPH 37 789,79

Cena s DPH v EUR 45 347,75

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis: Datum a podpis: Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materskej školy, Námestie Jánov Benjovčan, 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovenie vonkajšieho vzhľadu

Časť:

1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-4 - Ostatné podlahy

Miesto:

k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Projektant:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Károšiková

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Projektovateľ:

Károšiková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

37 789,79

D HSV Práce a dodávky HSV 6 637,01

D 1 Zemné práce 591,40

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne "1NP" 10	m3	10,000	43,26	432,60
					10,000		

2	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,000	4,07	20,35
					5,000		

3	K	162501105.S	vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a za ďalších 1000 m	m3	60,000	0,51	30,60
					60,000		

4	K	166101101.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,000	4,68	23,40
					5,000		

5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	5,000	7,99	39,95
					5,000		

6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,500	3,00	25,50
					8,500		

7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	3,80	19,00
					5,000		

D 2 Zakladanie 349,99

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,000	35,05	175,25
					5,000		

9	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,500	116,49	174,74
					1,500		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 446,21

10	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	13,000	9,37	121,81
					13,000		

11	K	632452223.S	Cementový poter, hr. 70 mm	m2	10,000	32,44	324,40
----	---	-------------	----------------------------	----	--------	-------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			10		10,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 074,07
12	K	712300832.R	Odstránenie asfaltových pásov , -0,01000t	m2	10,000	0,89	8,90
13	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	714,023	2,60	1 856,46
			D1e				
			"1NP"				
			10,9+107,1+11,4+2,3+10,3+13,9+4+12,6+9,1+6,4+2,5+10,9+107,2+13,8+10,2+(1,2*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10+(1,175*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10+(1,1*0,15)*24		329,700		
			"2NP"4,7+4,5+107,6+13,6+14,2+4+12,3+0,7+4,3+4,7+10,9+107,2+13,8+10,2+(1,2*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10+(1,175*0,15)*10+(1,2*0,15)*5+(1,2*0,15)*10+(1,1*0,15)*24		375,900		
			Súčet		714,023		
14	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,500	228,19	342,29
			10*0,15		1,500		
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,500	81,08	121,62
			10*0,15		1,500		
16	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh	m2	519,600	3,60	1 870,56
			519,6		519,600		
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	15,503	10,30	159,68
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,503	14,77	228,98
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	186,036	0,50	93,02
			15,503*12 'Prepočítané koeficientom množstva		186,036		
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,503	10,40	161,23
21	K	979089012.R	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	10,782	8,00	86,26
			15,403*0,7		10,782		
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	4,407	15,00	66,11
			4,407		4,407		
23	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné - 30% z celkového množstva	t	0,214	140,00	29,96
			0,714*0,3		0,214		
24	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03),	t	0,100	190,00	19,00
25	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00
D 99			Presun hmôt HSV				175,34
26	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	19,790	8,86	175,34
D PSV			Práce a dodávky PSV				31 152,78
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				107,81
27	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,000	0,23	2,30
			10		10,000		
28	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný napr. ALP PENETRAT	kg	4,000	3,17	12,68
			10*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
29	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,000	2,34	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			10		10,000		
30	M	628310001200.S	Pás asfaltový napr. GLASTEK 400 SPECIAL MINERAL	m2	11,500	5,83	67,05
			10*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		11,500		
31	K	9987111102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,068	34,97	2,38
D	776		Podlahy povlakové				31 044,97
32	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	176,990	6,33	1 120,35
			1NP				
			"m.č.1.03"14,7-0,9		13,800		
			"m.č.1.08"9		9,000		
			"m.č.1.10"6,8-0,7		6,100		
			"m.č.1.14"9,3-0,9-0,7-0,7		7,000		
			"m.č.1.22"17,54-0,9-0,9		15,740		
			"m.č.1.33"10,6-0,9		9,700		
			"m.č.1.35"6,5-0,9-0,7		4,900		
			"m.č.1.45"8,2-0,9-0,7-0,7		5,900		
			"m.č.1.53"10,7-0,9		9,800		
			Medzisúččet		81,940		
			2NP				
			"m.č.2.02"8,65-0,7-0,9-1,9		5,150		
			"m.č.2.03"10,25-0,9		9,350		
			"m.č.2.11"9,3-0,7-0,7-0,9		7,000		
			"m.č.2.17"3,35-0,7		2,650		
			"m.č.2.19"8,4-0,9		7,500		
			"m.č.2.20"8,7-0,9-0,9		6,900		
			"m.č.2.26"20,1-0,9-1,55-0,9		16,750		
			"m.č.2.29"3,3-0,7		2,600		
			"m.č.2.31"7,6-0,7		6,900		
			"m.č.2.32"8,65-0,9-0,7		7,050		
			"m.č.2.34"4-0,7		3,300		
			"m.č.2.37"8,6-0,9-0,7-0,7		6,300		
			"m.č.2.43"8,65-0,7-0,9-0,9-1,9		4,250		
			"m.č.2.45"10,25-0,9		9,350		
			Medzisúččet		95,050		
			Súččet		176,990		
33	M	28411000060S	Podlaha PVC homogénna	m2	9,203	18,11	166,67
			176,99*0,052 'Prepočítané koeficientom množstva		9,203		
34	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z marmolea	m	220,000	6,00	1 320,00
			220		220,000		
35	M	28414000103S	Soklík z marmolea v.50mm	m2	11,440	33,73	385,87
			220*0,052 'Prepočítané koeficientom množstva		11,440		
36	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	99,000	8,50	841,50
			1NP				
			"m.č.1.03"10,9		10,900		
			"m.č.1.10"2,3		2,300		
			"m.č.1.33"6,4		6,400		
			"m.č.1.35"2,5		2,500		
			"m.č.1.53"6,8		6,800		
			Medzisúččet		28,900		
			2NP				
			"m.č.2.02"4,7		4,700		
			"m.č.2.03"4,5		4,500		
			"m.č.2.17"0,7		0,700		
			"m.č.2.19"4,3		4,300		
			"m.č.2.20"4,7		4,700		
			"m.č.2.26"24		24,000		
			"m.č.2.29"0,7		0,700		
			"m.č.2.31"3,5		3,500		
			"m.č.2.32"4,7		4,700		
			"m.č.2.43"4,7		4,700		
			"m.č.2.45"4,6		4,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčtet		61,100		
			Súčtet		90,000		
			90*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		99,000		
37	M	284170000000.S	Podlaha PVC homogénna akustická	m2	101,970	19,99	2 038,38
			99*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		101,970		
38	K	776560010.S	Položenie povlakových podláh z marmolea vrátane akustickej podložky	m2	472,560	9,12	4 309,75
			1NP				
			"m.č.1.06" 107,1		107,100		
			"m.č.1.47" 107,2		107,200		
			Medzisúčtet		214,300		
			2NP				
			"m.č.2.05" 107,6		107,600		
			"m.č.2.33" 107,7		107,700		
			Medzisúčtet		215,300		
			Súčtet		429,600		
			429,6*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		472,560		
39	M	284140001030.S	Akustické marmoleum hrúbka 4 mm napr.FORBO ACOUSTIC S OCHRANOU Topshield PRO , vrátane akustickej podložky s jutovou vrstvou hr. 3,2 mm napr. FORBO CORKMENT ALEBO EKVIVALENT	m2	486,737	32,80	15 964,97
			472,56*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		486,737		
40	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm vrátane lokálneho zošívania poteru	m2	571,560	8,50	4 858,26
			90+429,6		519,600		
			Súčtet		519,600		
			519,6*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		571,560		
41	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,096	18,71	39,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie vlny 1, 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy v rámci budov

Časť:

1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-5 - Sadrokartónové konštrukcie

JiSO:

Mesto: k.ú. Žilina

Roč.

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Roč.

Číslo:

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Roč.

Číslo:

50385445

SK2120303064

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Roč.

Číslo:

Spracovateľ:

Michaela Jánošíková

Roč.

Číslo:

Poznámka:

Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH

57 710,86

DPH

Základ dane

Základ dane

Všetchní lidé

Cena s DPH

v EUR

69 253,03

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, námestie Janka Búroďáka
08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy vonkajších plášťov

Časť:

1.4 - Izolácia vnútorného prostredia

Uroveň 3:

1.14-5 - Sadrokartónové konštrukcie

Miesto:

k.ú. Žilina

Dátum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Objednané:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Károšiková

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Uzatváranie:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57 710,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 710,86
D	763		Konštrukcie - drevostavby				57 710,86
1	K	763115312.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 75 mm napr. Rigips	m2	22,913	55,14	1 263,42
	W		"1NP" (2*0,3)*2+(0,25*2)+(0,4*2)*2+(0,725*2)		4,750		
	W		"výťah"(1,2*3,35)*4		16,080		
	W		Súčet		20,830		
	W		20,83*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		22,913		
2	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia hr. 120 mm, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm napr. Rigips	m2	33,000	45,30	1 494,90
	W		"A7" 20*1,5		30,000		
	W		30*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		33,000		
3	K	763120011	Sadrokartónová inštalačná predstena napr. RIGIPS pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska RBI 2x12,5 mm	m2	31,433	52,84	1 660,92
	W		"1NP"				
	W		0,65*1,5+2,5*1,5+0,7*1,5+0,6*1,5+0,8*1,5+2,45*1,5+0,6+0,75*1,5+0,75*1,5		14,700		
	W		"2NP"1,9*1,5+1,35*1,5+0,8*1,5+2,3*1,5+0,7*1,5+1,4*1,5		13,875		
	W		8*1,5				
	W		Súčet		28,575		
	W		28,575*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		31,433		
4	K	763126600R	Sadrokartónová predstena - 2bočné strany a vrchný záklop, SDK doska 12,5mm + nosný profil 75mm, napr. Rigips	m2	9,504	57,35	545,05
	W		"A6" (0,3*0,8)*24+ (0,3*0,4)*24		8,640		
	W		Súčet		8,640		
	W		8,64*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		9,504		
5	K	763136040.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, minerálne kazety napr. OWA Smart Harmony alebo ekvivalent	m2	1 125,709	46,52	52 367,98
	W		"1np" 543,57-10,3-1,1-1,1-10,2		520,870		
	W		"2np" 500,2-0,7-1,1-4,3-0,7-1,1		492,300		
	W		"1np-zvislo pri znížených"2,9*0,325+3,2*0,075+4,5*0,325+7,95*0,325+0,325		6,464		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Znp-zvislo pri znižených"2,6*0,325+3*0,325+3,3*0,325+2,6*0,325		3,738		
			Súčet		1 023,372		
			1023,372*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1 125,709		
6	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	10,725	35,30	378,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materskej školy, Námestie slanky Byrodoča, 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a plánový verejných budov

Časť:

1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-6 - Interiérové dvere a okná

JKSO:

Miesto: k.ú. Žilina

Wd

Termín

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Číslo

IC DPH

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Číslo

50385445

IC DPH

SK2120303064

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Číslo

IC DPH

Spracovateľ:

Michaela Jánošíková

Číslo

IC DPH

Poznámka:

Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH

9 331,31

DPH

Základná cena

Príloha číslo

Príloha číslo

Cena s DPH

v EUR

11 197,57

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, námestie Ľupká Bolognina, 08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodarnosti a obnovy vonkajších úprav

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-6 - Interiérové dvere a okná

Miesto: k.ú. Žilina

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o.

Datum: 2.9.2024

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD. Vichneča

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 331,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				898,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				271,52
1	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	13,26	26,52
					2,000		
2	M	553370007700.S	Zárubňa kovová šxv 0,9x2,02 mm	ks	2,000	122,50	245,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				494,08
3	K	968061125R	Demontáž a spätná montáž dverných prahov	súb	1,000	370,00	370,00
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla vrátane prahov do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	19,000	0,83	15,77
					19,000		
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,636	3,80	13,82
					3,636		
			Súčet		3,636		
	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,756	10,30	7,79
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,756	14,77	11,17
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,072	0,50	4,54
					9,072		
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,756	10,40	7,86
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,560	1,17	8,85
					7,560		
11	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné-30% z celkového množstva	t	0,137	140,00	19,18
					0,137		
12	K	979089312.R	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné-30% z celkového množstva	t	0,083	12,00	1,00
					0,083		
13	K	979089312.S	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	0,512	8,00	4,10
					0,512		
14	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				132,90
15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	15,000	8,86	132,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 432,81
	D	766	Konštrukcie stolárske				7 623,61
16	K	766662113R	Montáž dverového dreveného krídla do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,000	50,00	950,00
			19		19,000		
			Súčet		19,000		
17	M	611D1a	Vnútorne dvere drevené 700x2020mm OZN. D1A, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	4,000	322,73	1 290,92
18	M	611D3	Vnútorne dvere drevené 900x2020mm OZN. D3, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	342,80	342,80
19	M	611D3a	Vnútorne dvere drevené 900x2020mm OZN. D3A, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	11,000	354,50	3 899,50
20	M	611D4a	Vnútorne dvere drevené 1000x2020mm OZN. D4A, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	2,000	362,00	724,00
21	M	611D4b	Vnútorne dvere drevené 1000x2020mm OZN. D4B, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000	350,40	350,40
22	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8 248,400	0,01	65,99
	D	783	Nátery				809,20
23	K	783112110R	Vyspravenie a nátery oceľových zárubní dvojnásobné	m2	140,000	5,78	809,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, (Námestie Jelenia Borovica), 018 08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a celkový vzhľad budovy

Časť: 1.14 - Iwalia vonkajšieho prostredia

Úroveň 3: 1.14-7 - Zábradlie

JKSO: k.ú. Žilina

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o.

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 10 167,95

Cena s DPH v EUR 12 201,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materskej školy, Námestie svätého Barabáša 108 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy verejného budovy

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-7 - Zábradlie

Miesto: k.ú. Žilina Datum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD. Michalea

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. Správca: Mesto Žilina

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 167,95

D HSV Práce a dodávky HSV 428,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 428,51

1	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, - n. 037001 "spolu" 44,5	m	44,500	7,08	315,06
					44,500		
			Súčet		44,500		

2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,647	10,30	16,96
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1.km	t	1,647	14,77	24,33
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,764	0,50	9,88

			1,647*12 'Prepočítané koeficientom množstva		19,764		
--	--	--	---	--	--------	--	--

5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,647	10,40	17,13
6	K	979089002.S	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	1,153	8,00	9,22

			1,647*0,7		1,153		
--	--	--	-----------	--	-------	--	--

7	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné - 30% z celkového množstva	t	0,494	12,00	5,93
			1,647*0,3		0,494		

8	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 589,44

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 589,44

9	K	767163005R	Montáž zábradlia nerezového a hliníkového	m	49,800	8,65	430,77
			"H1a" 5,1		5,100		
			"H2" 9,7		9,700		
			"H3" 8,5		8,500		
			"H5" 26,5		26,500		
			Súčet		49,800		

10	M	553520002600 R	Hliníkové zábradlie s výškou 900 mm, horizontálne členenie, medzery v zábradlí max 120 mm, RAL 3012 - vid'. výpis zábradlia	m	5,100	139,29	710,38
			"H1a" 5,1		5,100		

11	M	553520002200. S	Hliníkové zábradlie s výškou 1000 mm, horizontálne členenie, medzery v zábradlí max 120 mm, RAL 3012 - vid'. výpis zábradlia	m	9,700	142,57	1 382,93
----	---	-----------------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"h2"9,7		9,700		
			Súčet		9,700		
12	M	55352000220r	Nerezové schodiskové zábradlie s výškou 1000 mm, zvislé členenie, medzery v zábradlí max 120 mm vrátane pomocného madla pre deti vo výške 500mm od podlahy -vid'. výpis zábradlia	m	8,500	128,60	1 093,10
			"h3"8,5		8,500		
13	M	553520001R	Nerezové schodiskové zábradlie na rovných častiach schodiska s výškou 1000mm, kotvené do podesty ,zvislé členenie, medzery v zábradlí max 120mm, vrátane pomocného madla vo výške 500mm od podlahy - vid'. výpis zábradlia	m	26,500	127,78	3 386,17
			"h5"26,5		26,500		
14	K	767165120r	Montaz madiel schodiskových kotvenych do steny	m	55,800	6,62	369,40
			"H1b" 3,3		3,300		
			"H4" 52,5		52,500		
			Súčet		55,800		
15	M	553520003500.S	Nerezové madlo schodiskové pre kotvenie na stenu vo výške 1000mm, vrátane pomocného madla kotvené vo výške 500mm - vid'. výpis zábradlia	m	52,500	39,00	2 047,50
16	M	553520003600.S	Madlo hliníkové na rampe - vid'. výpis zábradlia	m	3,300	45,60	150,48
			3,3		3,300		
17	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,386	48,47	18,71
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				150,00
18	K	00060003R	Dielenská dokumentácia zábradlia	súb	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy budovy Materská škola (Materská škola) - Banská Bystrica

06 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a opravy verejných budov

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3: 1.14-8 - Ostatné práce

JKSO: Miesto: k.ú. Žilina 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. 50385445 SK2120303064

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 7 683,77

Cena s DPH v EUR 9 220,52

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Hamostijskej ulice, Bratislava 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a účinný využitie budovy

Časť:

H - kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-8 - Ostatné práce

Miesto:

k.ú. Žilina

Dátum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Príjemník:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Káčová

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Príjemník:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu 7 683,77

D HSV Práce a dodávky HSV 852,87

D 4 Vodorovné konštrukcie 290,40

1	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 "2NP" (0,65*0,15+0,23*0,15)*2+(0,82*0,15+0,23*0,15)	m3	0,422	142,03	59,94
					0,422		
			Súčet		0,422		

2	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,100	2 030,22	203,02
3	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie (1,7*0,15+0,9*0,15)+(0,9*0,15+1,7*0,15)	m2	0,780	29,89	23,31
					0,780		
			Súčet		0,780		

4	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie (1,7*0,15+0,9*0,15)+(0,9*0,15+1,7*0,15)	m2	0,780	5,29	4,13
					0,780		
			Súčet		0,780		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 552,48

5	K	936943923.R	D+M drevených držiakov na uterák a pohár	ks	96,000	5,30	508,80
6	K	968062991.S	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	16,000	0,50	8,00
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,064	10,30	0,66
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,064	14,77	0,95
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,768	0,50	0,38
			0,064*12 'Prepočítané koeficientom množstva		0,768		
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,064	10,40	0,67
11	K	979089012.R	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	0,045	8,00	0,36
			0,064*0,7		0,045		
12	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné - 30% z celkového množstva	t	0,019	140,00	2,66
			0,064*0,3		0,019		
13	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00

D 99 Presun hmôt HSV 9,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,127	8,86	9,99
D PSV Práce a dodávky PSV							6 830,90
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							6 830,90
15	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním "A1 v. 1,4m"(0.6*1.4)*6+(0.6*1.4)*8 Súčet	m2	11,760 11,760 11,760	55,00	646,80
16	M	607930001505.S	HPL DOSKY OSADENÉ DO HLINÍKOVÉHO RÁMU NA NASTAVITELNÝCH NOŽIČKÁCH, VÝŠKA PRIEČKY 1,4 M - (PRIEČKA DVIHNÚŤ 0,1 M OD PODLAHY), DĹŽKA PRIEČKY 600mm 11,76*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva	m2	12,348 12,348	165,00	2 037,42
17	K	725291113.S	D+M doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička, wc kefa)	súb	1,000	350,00	350,00
18	K	593720000200.R	D+M schodiskového bloku 1000x350x150mm vrátane lôžka zo suchého betónu	ks	1,000	66,70	66,70
19	K	725291113R	D+M zrkadiel - podľa výberu investora	ks	34,000 34,000	109,00	3 706,00
20	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 992,000	0,00	23,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebná úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Buncáka 1
08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a komfortu vnútorného prostredia

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Uroveň 3:
1.14-9 - Výtah

JK SO:
Miesto: k.ú. Žilina

ISO:
Datum: 2.9.2024

Objednávateľ:
Obec Žilina

ISO:
1.1.1.1.1.1

Zhotoviteľ:
BOMAREX SK s.r.o.

ISO: 50385445
IC DPH SK2120303064

Projektant:
Ing. Marcel Zsóka, PhD.

ISO:
IC DPH

Spracovateľ:
Michaela Jánošíková

ISO:
IC DPH

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 25 631,40

DPH: Zaklad dane: Dátum: 2.9.2024

Cena s DPH v EUR 30 757,68

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: 2.9.2024

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janíča Birmošáča 008 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy vonkajších podo-

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

1.14-9 - Výťah

Miesto: k.ú. Žilina Dátum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD. Ivica

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. Správca: Mesto Žilina

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 631,40
D	M		Práce a dodávky M				25 631,40
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				25 631,40
1	K	330030318.S	Demontáž pôvodného výťahu s odvozom a poplatkom za skládku	ks	2,000	2 985,70	5 971,40
2	K	330030318R	D+M jedálenského výťahu špecifikácia vid'. technický list	ks	2,000	9 830,00	19 660,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Ľanka Barmaková 7
08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a spravy verejných budov

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Uroveň 3:
1.14-10 - Zdravotechnika

JiKSO: k.ú. Žilina

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o.

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 57 632,20

Cena s DPH v EUR 69 158,64

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis: Podpis: Datum: Podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Banišáča 4
08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodarnosti a úkrony vnútorných budov

Časť:

14 - Kvalita vnútorného prostredia

Uroveň 3:

1.14-10 - Zdravotechnika

Miesto:

k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Obľadnávateľ:

Obec Žilina

Projekant:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Károšková

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Stavovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 632,20

D HSV Práce a dodávky HSV

10 386,78

D 1 Zemné práce

4 901,81

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	51,000	43,23	2 204,73
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	34,000	5,14	174,76
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a za každých 1000 m	m3	680,000	0,51	346,80
4	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	34,000	7,99	271,66
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,000	0,94	31,96
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,400	15,00	816,00
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,500	17,54	447,27
8	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	45,900	13,26	608,63

D 4 Vodorovné konštrukcie

347,06

9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,500	40,83	347,06
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 137,91

10	K	972046003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00003t	cm	280,000	1,08	302,40
11	K	972046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00025t	cm	660,000	2,31	1 524,60
12	K	974031154.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	140,000	4,16	582,40
13	K	974042587.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,22000t	m	85,000	30,51	2 593,35
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	2,039	10,30	21,00
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,039	14,77	30,12
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,468	0,50	12,23

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2,039*12 'Prepočítané koeficientom množstva		24,468		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,039	10,40	21,21
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	0,612	15,00	9,18
			2,039*0,3		0,612		
19	K	979089801.S	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	1,427	8,00	11,42
			2,039*0,7		1,427		
20	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				45 445,42
D 713			Izolácie tepelné				1 779,30
21	K	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	323,000	2,80	904,40
22	M	azf1591	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,000	0,56	14,00
23	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	109,000	0,60	65,40
24	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	52,000	0,67	34,6
25	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	51,000	0,83	42,33
26	M	azf1599	Tubolit DG 42 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	53,000	1,02	54,06
27	M	azf1604	Tubolit DG 64 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	33,000	1,44	47,52
28	K	713482309	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer od 77 mm	m	64,000	3,80	243,20
29	M	azf1663	Tubolit Fonowave ARW 100/9 izolácia-návlek AZ FLEX Armacell	m	64,000	5,48	350,72
30	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	17,565	1,30	22,83
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 885,49
31	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	7,000	18,00	126,00
32	K	721170967.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	ks	4,000	22,00	88,00
33	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	163,000	13,59	2 215,1
34	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	13,000	6,00	78,00
35	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	13,000	13,86	180,18
36	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	14,000	7,79	109,06
37	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	50,000	6,05	302,50
38	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	39,000	11,59	452,01
39	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	48,000	4,00	192,00
40	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	33,000	5,80	191,40
41	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vzlakovým uzáverom DN 50	ks	5,000	9,00	45,00
42	M	HL510NPr	Podlahový vpust DN40/50 horizontálny, zápachový uzáver PRIMUS	ks	5,000	33,24	166,20
43	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	10,00	40,00
44	M	HL310NPr	Podlahový vpust DN50/75/110 vertikálny, so zápachovým uzáverom PRIMUS-nezapácha v suchom stave, 123x123mm/115x115mm	ks	2,000	51,25	102,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	414714	ACO Hyg. vpust 142, DN 100 svislá,pozič. príř.,bez PU,1.4301	ks	2,000	87,60	175,20
46	M	447124	ACO rošt. nástavec 200x200mm, D110mm, sifon, příruba, 1.4301	ks	2,000	170,40	340,80
47	M	447620	ACO pachový uzávěr zvonkový DN 100 svislý pro vp.142, 1.4301	ks	2,000	110,40	220,80
48	K	721230154.S	Montáž strešného vtoku pre FPO izolácie s ohrevom DN 110	ks	4,000	14,00	56,00
49	M	HL62.1/1	Strešný vpust DN110 s izolačným tanierom a ohrevom (10-30W/230V)	ks	4,000	160,00	640,00
50	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	266,000	0,40	106,40
51	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	58,272	1,00	58,27

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 600,27			
52	K	722130214.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	45,000	20,50	922,50
53	K	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	33,000	28,50	940,50
54	K	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 18x1,0 mm	m	25,000	11,59	289,75
55	K	722131113.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	3,000	13,26	39,78
56	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	22,000	16,33	359,26
57	K	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	6,000	23,37	140,22
58	K	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	53,000	33,09	1 753,77
59	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	40,00	40,00
60	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	106,000	14,79	1 567,74
61	K	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	30,000	23,89	716,70
62	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	52,000	8,00	416,00
63	M	11691161008	Nástenné koleno SDR 11 LX 20 - Rp 1/2 krátke PN10	ks	52,000	5,15	267,80
64	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2 PN10	ks	5,000	3,00	15,00
65	M	4208804	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN15, bronz, vnútor.záv.1/2" PN10	ks	5,000	7,58	37,90
66	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4 PN10	ks	9,000	3,20	28,80
67	M	4208806	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN20, bronz, vnútor.záv.3/4" PN10	ks	9,000	9,10	81,90
68	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1 PN10	ks	5,000	4,25	21,25
69	M	4208808	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN25, bronz, vnútor.záv.1" PN10	ks	5,000	10,68	53,40
70	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4 PN10	ks	2,000	6,00	12,00
71	M	4208810	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN32, bronz, vnútor.záv.1 1/4" PN10	ks	2,000	9,62	19,24
72	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4 PN10	ks	2,000	7,00	14,00
73	M	4208812	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN40, bronz, vnútor.záv.1 1/2" PN10	ks	2,000	17,59	35,18
74	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2 PN10	ks	2,000	11,00	22,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	4208816	guľový kohút pre pitnú vodu "Optibal TW" DN50, bronz, vnútor.záv.2" PN10	ks	2,000	26,87	53,74
76	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2 PN10	ks	25,000	3,20	80,00
77	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, bronz PN10	ks	25,000	6,16	154,00
78	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2 PN10 PN10	ks	2,000	10,00	20,00
79	M	CIM33CREA050	Kontrolovateľný spätný ventil - 2"FF, IVAR.CIM 33CREA PN16 PN10	ks	2,000	123,13	246,26
80	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2 PN10	ks	1,000	6,00	6,00
81	M	103/60	Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-60cm PN16 PN10	ks	1,000	3,19	3,19
82	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	3,000	20,00	60,00
83	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3,000	485,00	1 455,00
84	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	323,000	0,40	129,20
85	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	323,000	1,50	484,50
86	K	K003	ost mos. material (kolena, vsuvky, t-kusy, redukcie)	sub	1,000	40,00	40,00
87	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	105,271	0,70	73,69
D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				27 180,36
88	K	725110811.R	Demontáž zariadení predmetov, viditeľných potrubí, ventilov, armatúr	súb.	1,000	300,00	300,00
89	K	725110811.R	Demontáž odvetrávacích hlavíc na streche	súb.	1,000	40,00	40,00
90	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	35,00	35,00
91	M	H8236160000001	Misa komb stoj DEEP by JIKA biela, vxšxl 480x360x670 mm	ks	1,000	141,36	141,36
92	M	H8276120000001	Nádrž DEEP by JIKA biela, vxšxl 360x185x365 mm	ks	1,000	245,04	245,04
93	M	H8936113000631	Sedátko s pokl DEEP by JIKA biela, vxšxl 50x365x440 mm	ks	1,000	49,00	49,00
94	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	29,000	20,00	580,00
95	M	642360001100.00	Misa záchodová keramická závesná LYRA, vxšxl 490x360x50 mm, hlboké splachovanie,	ks	29,000	68,40	1 983,60
96	M	H8933843000631	Sedátko s pokl LYRA PLUS biela, vxšxl 50x435x375 mm	ks	29,000	16,80	487,20
97	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien z kovovou konštrukciou	ks	29,000	45,00	1 305,00
98	M	111.300.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Siama 12 cm	ks	29,000	188,40	5 463,60
99	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	29,000	36,31	1 052,99
100	M	M91	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	29,000	3,84	111,36
101	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	35,000	25,00	875,00
102	M	H8137140001041	Zdravot umyv MIO-64 biela, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	67,62	67,62
103	M	H8143820001091	Umyvadlo LYRA PLUS-55 biela, vxšxl 195x450x550 mm	ks	14,000	51,47	720,58
104	M	H8126110001391	Umyvátka DEEP by JIKA 50 biela, vxšxl 190x410x500 mm	ks	20,000	46,86	937,20
105	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	4,000	250,00	1 000,00
106	M	H2513820006681	Sprchový kút LYRA PLUS 90 biela, vxšxl 1900x880x880 mm	ks	4,000	272,47	1 089,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	8000154	Sprchová vanička mramorová štvorcová 90x90 Roth Aloha-M	ks	4,000	145,76	583,04
108	M	A49CR	Sifón vaničkový, chróm	ks	4,000	37,31	149,24
109	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	5,00	20,00
110	M	49030	SLZM 03 Nerezové madlo pevné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, nahradené SLZM 13	ks	2,000	89,58	179,16
111	M	49160	SLZM 16 Nerezové madlo sklópne, dĺžka 800 mm, povrch lesklý	ks	2,000	136,52	273,04
112	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových	ks	9,000	20,00	180,00
113	M	93150	SLUN 15 Nerezový veľkokapacitný drez na nohách, s opláštením	ks	9,000	724,58	6 521,22
114	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	4,000	20,00	80,00
115	M	H85104600000 01	Výlevka MIRA biela, vxšxl 460x500x435 mm	ks	4,000	146,57	586,28
116	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	89,000	4,00	356,00
117	M	052120699	Rohový ventil vretenový bez filtra 1/2"x3/8" SCHELL bez matky comfort	ks	89,000	7,19	639,91
118	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	35,000	6,00	210,00
119	M	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	34,000	5,66	192,44
120	M	A413	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63	ks	1,000	9,70	9,70
121	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	9,000	8,00	72,00
122	M	A444-DN50/40	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN70 a flexi prepadem	ks	9,000	11,67	105,03
123	K	725869383.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 110 mm	ks	5,000	9,00	45,00
124	M	A97	Flexi napojenie k WC, vylevke	ks	5,000	9,60	48,00
125	K	K001	d+m dvierka 150/200	ks	24,000	12,97	311,28
126	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	448,625	0,30	134,59
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 800,00
127	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) demontáže	hod	100,000	18,00	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, námestia Janka Bencúra 3, 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a účinný energetický systém

Časť:

1.1 - Kvalita vykonaného preskúvania

Uroveň 3:

1.14-11 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

IC:

50385445

ICPR:

SK2120303064

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

ICN:

ICDPR:

Spracovateľ:

Michaela Jánošíková

ICP:

ICDP:

Podmienky:

Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradiť ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH

31 041,88

Základná cena

Príloha 3.1

Výpočet ceny

DPH

Cena s DPH

v EUR

37 250,26

Projektant

Spracovateľ

Podpis projektanta:

Podpis spracovateľa

Podpis zhotoviteľa

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materské školy, námestia Janka Bystrého 100
08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a úspory viedljivých zdrojov

Časť:

1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Uroveň 3:

1.14-11 - Elektroinštalácia

Miesto:

k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Príjemník:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Káčová

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Stavba:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 041,88

D HSV Práce a dodávky HSV 8 322,14

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 389,00

1	K	612423531.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omiетkou štukovou	m2	300,000	14,63	4 389,00
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 933,14

2	K	974031222.S	vysekanie rýn v murive teniovom na akukoľvek maltu v priestore príťahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -	m	2 000,000	1,90	3 800,00
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	2,000	10,30	20,60
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000	14,77	29,54
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,000	0,50	12,00
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

			2*12 'Prepočítané koeficientom množstva		24,000		
--	--	--	---	--	--------	--	--

	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,000	10,40	20,80
--	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

7	K	979089012.R	Recyklácia stavebného odpadu spolu s recyklačným poplatkom - minimálne 70% z celkového množstva	t	1,400	8,00	11,20
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

			2*0,7		1,400		
--	--	--	-------	--	-------	--	--

8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - minimálne 70% z celkového množstva	t	0,600	15,00	9,00
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

			2*0,3		0,600		
--	--	--	-------	--	-------	--	--

9	K	979089714.S	Prenájom a pristavenie kontajneru 10 m3	ks	1,000	30,00	30,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 22 719,74

D 21-M Elektromontáže 21 349,74

10	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	750,000	1,00	750,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

11	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	750,000	0,57	425,30
----	---	----------------	---	---	---------	------	--------

12	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	197,000	4,50	886,50
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

13	M	345410002400	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omiетku sivá	ks	197,000	0,15	28,82
----	---	--------------	--	----	---------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A - radenie 3	ks	7,000	6,50	45,50
15	M	345340001850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	ks	7,000	27,58	193,03
16	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	56,000	6,20	347,20
17	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	56,000	2,31	129,17
18	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	56,000	0,72	40,53
19	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	56,000	1,60	89,53
20	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	10,000	6,80	68,00
21	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	10,000	5,18	51,75
22	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	1,60	15,99
23	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	38,000	6,20	235,60
24	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	38,000	3,19	121,18
25	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	38,000	1,60	60,75
26	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	3,000	6,20	18,60
27	M	345330003530.S	Prepínač križový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	3,000	4,77	14,32
28	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,60	4,80
29	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P +	ks	107,000	4,40	470,80
30	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, napr. LEGRAND	ks	107,000	7,39	791,09
31	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	5,20	5,20
32	M	345540004215.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1643, 3P + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	1,000	3,70	3,70
33	K	210140485.S	Ovládacie hlavice M22 nepodsvietené hribovité s aretáciou s krytom proti náhodnému	ks	1,000	5,00	5,00
34	M	345310001700	Ovládacia hlavica núdzového zastavenia otočná, typ M22-PVT, bez presvetlenia, d 38 mm, EATON ELECTRIC	ks	1,000	11,16	11,16
35	M	345Y7-197231	Skrinka pre povrchovú montáž plochá IP67/IP69, pre tlačidlo núdzového zastavenia, plastová. žltá. M22-FIY1	ks	1,000	28,75	28,75
36	M	345ZBZ1605	KOVOVÝ KRYT HLAVICE	ks	1,000	33,79	33,79
37	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	4,000	7,20	28,80
38	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	4,000	3,99	15,97
39	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	4,000	10,34	41,36
40	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	7,000	10,00	70,00
41	M	E00042454	Ventilator-napr. Vents d=125 125LDL bez žalúzií+ gulič. lož. s pred.krytom bielym	KS	7,000	20,97	146,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: Rozvodnica K položení: Dvzvodnicová skříňka nízkonapíjevo 125LDL s guľíkovým ložiskom IP54 10 W 230 V, hmotnosť 125 mm, biele laky							
42	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	30,000	6,00	180,00
43	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	30,000	0,49	14,79
44	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	30,000	0,56	16,71
Poznámka k položke: Rozvodnica K položení: Rozvodnica 41V - 200V - 1000V - 2000V polykarbonátProvisoria-2 skříňka 200V - 2000V - 1000V - 2000V 300 x 300 mm, biele laky, hmotnosť 100 x 200 x 100 mm pr. 100 x 100 x 100 mm							
45	M	65565431fsd	Infračervené diaľkové ovládanie pro pohodlné nastavení nebo změnu parametrů IR-PD3N,	ks	6,000	34,50	207,00
46	K	210800525.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	300,000	0,85	255,00
47	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	300,000	0,71	211,97
48	K	210800527.S	Vodič medený uložený v rúrke/stene H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	150,000	0,90	135,00
49	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	150,000	1,86	279,19
50	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 980,000	0,85	1 683,00
51	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	1 980,000	0,88	1 739,63
52	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 250,000	0,85	1 062,50
53	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 250,000	1,35	1 684,32
54	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	200,000	0,85	170,00
55	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	200,000	1,40	280,83
56	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	150,000	0,85	127,50
57	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	150,000	2,13	319,76
58	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	150,000	1,00	150,00
59	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	150,000	3,29	493,92
60	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	70,000	1,20	84,00
61	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	70,000	4,66	326,01
62	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	40,000	1,50	60,00
63	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x16 mm2	m	40,000	10,92	436,65
64	K	210193079.S	Rozvodnica do 100 M pre zapustenú montáž so sekacími prácami a zapojením	ks	4,000	150,00	600,00
65	M	357150000525_1	RP1 - Rozvodnicová skriňa OEZ RZB-Z-4S96, pre zapustenú montáž + výzbroj a výroba	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
Poznámka k položke: Rozvodnica K položení: Rozvodnica 41V - 200V - 1000V - 2000V polykarbonátProvisoria-2 skříňka 200V - 2000V - 1000V - 2000V 300 x 300 mm, biele laky, hmotnosť 100 x 200 x 100 mm pr. 100 x 100 x 100 mm							
66	M	357150000525_2	RP2 - Rozvodnicová skriňa KLV-60UPS-F, pre zapustenú montáž + výzbroj a výroba,	ks	1,000	920,00	920,00
Poznámka k položke: Rozvodnica K položení: Rozvodnica 41V - 200V - 1000V - 2000V polykarbonátProvisoria-2 skříňka 200V - 2000V - 1000V - 2000V 300 x 300 mm, biele laky, hmotnosť 100 x 200 x 100 mm pr. 100 x 100 x 100 mm							
67	M	357150000525_3	RP3 - Rozvodnicová skriňa KLV-60UPS-F, pre zapustenú montáž + výzbroj a výroba	ks	1,000	920,00	920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							67,253725
68	M	357150000525_5	RH - Úprava rozvádzača RH , montáž + výzbroj a výroba	ks	1,000	920,00	920,00
							67,253725
69	K	210881104.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	50,000	2,10	105,00
70	M	341610017200.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	50,000	10,36	518,00
71	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	50,00	50,00
72	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	50,00	50,00
73	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	20,00	20,00
74	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	300,00	300,00
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	500,00	500,00
76	K	Res000001	Úprava pripadne poskodenej kabelaze pre alarm	ks	1,000	200,00	200,00
D		95-M	Revízie				1 370,00
77	K	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	5,000	50,00	250,00
78	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 kV	obv.	66,000	5,00	330,00
79	K	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	188,000	3,50	658,00
80	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	66,000	2,00	132,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Ľudika Býrovača 001
08 Žilina
Objekt: A - zlepšenie energetickej hospodárnosti a úspory ynergije
Časť: 1 - inštalácia vnútorného prostredia

Úroveň 3:
1.14-12 - Elektroinštalácia - bleskozvod

JKSO:			
Miesto:	k.ú. Žilina		2.9.2024
Objednávateľ:	Obec Žilina		
Zhotoviteľ:	BOMAREX SK s.r.o.	50385445	SK2120303064
Projektant:	Ing. Marcel Zsóka, PhD.		
Spracovateľ:	Michaela Jánošíková		
Poznámka:	Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.		

Cena bez DPH	16 487,08
--------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	19 784,50
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

.....

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Jánika Bartoša 6, 08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy verejného budov

Časť:

1.1 - Ibaľita vnútorného prostredia

Uroveň 3:

1.14-12 - Elektroinštalácia - bleskozvod

Miesto: k.ú. Žilina

Datum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD. Micaela

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o.

Stupňovateľ: Iľančičková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 487,08

D PSV Práce a dodávky PSV 300,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 300,00

1	K	76434881R	Demontáž bleskozvodu s odvozom a likvidáciou odpadu	súb	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D M Práce a dodávky M 16 187,08

2	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D 21-M Elektromontáže 13 460,08

3	K	001	Montáž zachytávača Z1-Z8 a zvodov HVI light	ks	8,000	40,00	320,00
---	---	-----	---	----	-------	-------	--------

4	M	819129	HVI light Conductor D 20mm grey	m	120,000	32,38	3 885,60
---	---	--------	---------------------------------	---	---------	-------	----------

5	M	819282	Jímací stožár s vodičem HVI light	ST	6,000	345,00	2 070,00
---	---	--------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

6	M	819380	Air-term. mast 50 f. HVI light Cond.	ST	2,000	460,00	920,00
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

7	M	102340	Concr. base C45/55 17kg f. wedge mount.	ST	27,000	17,80	480,60
---	---	--------	---	----	--------	-------	--------

8	M	253015	Roof cond. holder FB f. flat roofs w.	ST	24,000	1,75	42,00
---	---	--------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

9	M	253026	Adapter D 20mm f. HVI conductor for	ST	24,000	0,85	20,40
---	---	--------	-------------------------------------	----	--------	------	-------

10	M	275259	Conductor holder for HVI/CUI Conductors	ST	80,000	4,75	380,00
----	---	--------	---	----	--------	------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	M	459219	UNI disconnecting clamp StSt 200 kA	ST	80,000	2,83	226,40
12	M	549001	UF test joint box with test joint	ST	8,000	61,61	492,88
13	K	003	Montáž uzemnenia a pripojenie na uzemnenie	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
14	M	800110	Round wire 10/13mm St/tZn	M	48,000	4,75	228,00
15	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	150,000	1,74	261,00
16	K	004	Montáž vyrovnania potenciálu a pripojenia všetkých kovových prvkov na streche	ks	1,000	200,00	200,00
17	M	315119	Universal connector StSt f. Rd 8-10mm	ST	25,000	2,66	66,50
18	M	840018	Round wire DEHNalu 8mm AlMgSi	M	300,000	4,75	1 425,00
19	M	365250	UNI saddle clamp StSt/Al f. Rd 8-10mm	ST	30,000	4,29	128,70
20	M	540100	Antenna pipe clamp D 16-168mm StSt	ST	8,000	6,50	52,00
21	M	274150	Conductor holder StSt f. Rd 8-10mm	ST	20,000	2,60	52,00
22	M	253015	Roof cond. holder FB f. flat roofs w.	ST	150,000	1,86	279,00
23	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	30,00	30,00
24	K	MP	Zdiacie zariadenia	%	1,000	100,00	100,00
25	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	100,00	100,00
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	200,00	200,00
D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					1 800,00
27	K	460202171.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemi triedy 1, 2	m	150,000	12,00	1 800,00
D	95-M	Revízie					427,00
28	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	10,00	80,00
29	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	9,000	3,00	27,00
30	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	20,00	20,00
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	100,00	100,00
32	K	R-684061430	Kontrola celkového stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	ks	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavobné úpravy budovy Materská škola, Matejská ulica 14, Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetického hospodárstva a úspory energií budovy

Časť:

1.14 - Kvalita informácie prostredím

Uroveň 3:

1.14-13 - Slaboprúdové rozvody

JiSO:

Miesto: k.ú. Žilina

Príj.

Termín:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Obj.

Prílohy:

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Obj.

Prílohy:

50385445

SK2120303064

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Obj.

Prílohy:

Spracovateľ:

Michaela Jánošíková

Obj.

Prílohy:

Poznámka:

Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH

14 737,28

Cena s DPH

v EUR

17 684,74

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Podpis:

Podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

.....

(8)

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Štefáka, 08 Žilina

Objekt: A- Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy vonkajších budov

Časť: 1.4 - kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3: 1.14-13 - Slaboprúdové rozvody

Miesto: k.ú. Žilina Datum: 2.9.2024
Objednávateľ: Obec Žilina Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD. Michaleia
Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. Spracovateľ: Károlyfi Zoltán

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 737,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 140,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 140,00

1	K	974031222.S	vysekanie rýn v murive tehlovom na akukolvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0.00400 t	m	600,000	1,90	1 140,00
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D TSP Triedenie podľa TSP 0,00

D M Práce a dodávky M 13 597,28

D 13-M Video-vrátnik 877,23

2	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	10,00	10,00
3	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,00	20,00
4	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	10,00	10,00
5	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	50,00	50,00
	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	100,00	100,00
7	K	220320322.S	Montáž DDZ (tabla do steny, elektrický vrátnik, audiotelefóny, oživenie a nastavenie)	ks	1,000	50,00	50,00
8	M	ART1/G2	Domáci audiotelefón, 2 vodičová nepolarizovaná digitálna inštalácia	ks	5,000	44,83	224,14
9	M	FA-G2	Sieťový napájač pre súpravy SOUL (S5110 / ART 7W) s digitálnou inštaláciou "G2 +".	ks	1,000	114,89	114,89
10	M	SOUL/2A	Vstupný audiokomunikačný panel so 2 tlačítkami, 2 vodičová nepolarizovaná digitálna inštalácia G2+, antivandal prevedenie (IK-07) a odolnosť proti vode (IP-44)	ks	3,000	95,57	286,70
11	M	845315332	Kabeláž	kpl	1,000	11,50	11,50

D 92 Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení 3 321,25

12	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	20,000	5,00	100,00
13	M	753143	VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6 UTP BIELA	ks	20,000	10,80	216,10
14	K	220511031.S	Kábel v stene	m	800,000	0,85	680,00
15	M	341230001400.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSFROH 4x2x24 mm2	m	800,000	0,63	503,42
16	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	383180003400	Rozvádzač stojanový 18U, 900x600x600 mm (vxšxh), RMA-18-A66-CAY-A1, KELine + príslušenstvo	ks	1,000	495,71	495,71
18	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	15,00	15,00
19	M	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	1,000	51,75	51,75
20	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	20,000	1,00	20,00
21	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	ks	20,000	2,00	40,00
22	M	383150014500.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 1.5 m	ks	20,000	1,63	32,66
23	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	18,000	0,50	9,00
24	M	8421-250	Switch 24 portový	ks	1,000	146,31	146,31
25	M	POE30G-AT	PoE Injektor 1-port, 802.3at (30W)	ks	6,000	40,25	241,50
26	M	RUT230 nF000	Wifi Router RUT230	ks	6,000	118,30	709,80
27	K	220512131.S	Značenie pripojných miest na strane rozvádzača	ks	20,000	0,50	10,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				3 715,75
28	K	220511031.S	Kábel v stene	m	800,000	0,85	680,00
29	M	341230001400.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSFROH 4x2x24 mm2	m	800,000	0,63	503,42
30	K	210411066.S	Montáž PIR detektora	ks	23,000	5,00	115,00
31	M	404610002000.S	Detektor pohybu PIR s vysokou odolnosťou voči falošným poplachom	ks	23,000	31,90	733,72
32	K	210411082.S	Montáž GSM ovládania	ks	1,000	10,00	10,00
33	M	385130000100.S	GSM komunikátor a ovládač univerzálny pre ovládanie spotrebičov na diaľku	ks	1,000	133,03	133,03
34	K	210411102.S	Montáž klávesnice	ks	5,000	10,00	50,00
35	M	4616424	Klávesnica	ks	5,000	66,70	333,50
36	K	210411123.S	Montáž ústredne	ks	1,000	20,00	20,00
37	M	87106544	Ústredňa pre alarm	ks	1,000	352,82	352,82
38	K	210411131.S	Montáž sirény, alarmu	ks	2,000	10,00	20,00
39	M	385830000300.S	Vonkajšia magnetodynamická zálohovaná siréna s NiCd akumulátorom 4,8V/1,8Ah a	ks	2,000	103,27	206,54
40	M	385880000900.S	Náhradný zálohovací NiCd akupack pre vonkajšie sirény 4,8V / 1,8Ah	ks	2,000	10,24	20,47
41	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	1,000	10,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	385880000400.S	Zálohovací akumulátor bezúdržbový 12V / 7Ah	ks	1,000	17,25	17,25
43	K	982426	Montáž, oživenie, nastavenie a zaučenie obsluhy pre alarm		1,000	200,00	200,00
44	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	20,00	20,00
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	30,00	30,00
46	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	10,00	10,00
47	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	50,00	50,00
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	200,00	200,00
D 14-M Kamery - príprava							5 683,05
49	K	220511031.S	Kábel v stene	m	480,000	0,85	408,00
50	M	341230001400.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSFROH 4x2x24 mm ²	m	480,000	0,63	302,05
51	K	220732130.S	Montáž a zapojenie kamery IP tubusovej na stenu	ks	12,000	20,00	240,00
52	M	383130007630.S	IP kamera tubusová antivandal sieťová 2 MP, deň/noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom	ks	12,000	120,00	1 440,00
53	K	220732200.S	Montáž a zapojenie IP servera	ks	0,000	30,00	0,00
54	M	383130008640.S	IP video server 4 kanálový s kompresiou, 4 x SD analóg D1, H264/MPEG-4/MJPEG, plug-in	ks	0,000	250,00	0,00
55	K	220732210.S	Montáž a zapojenie IP záznamového zariadenia XRN do 16 kanálov	ks	1,000	370,00	370,00
56	M	383130009180.S	IP záznamové zariadenie 16 kanálové, s integrovaným HDD-1TB, s podporou 12 MP kamier a 8x HDD (48TB)	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
57	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	1,000	10,00	10,00
58	M	385880000400.S	Zálohovací akumulátor bezúdržbový 12V / 7Ah	ks	1,000	23,00	23,00
59	K	220732212.S	Montáž a zapojenie sieťového záznamníka DVR	ks	1,000	100,00	100,00
60	K	9824264	Montáž, oživenie, nastavenie a zaučenie obsluhy pre kamery		1,000	300,00	300,00
61	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	10,00	10,00
62	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	30,00	30,00
63	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	50,00	50,00
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Štefáka, 08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a okypovetiteľnosti budov

Časť: 1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3: 1.14-14 - Vodovodná prípojka

JiKSO: Miesto: k.ú. Žilina Miesto: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. 50385445 SK2120303064

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 2 919,97

DPH Základ dane Zdanená suma Výsledná suma

Cena s DPH v EUR 3 503,96

Projektant Spracovateľ

Príloha (podpis) Podpis Podpis Podpis

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Borošáka v
08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných priestorov

Časť:

1.14 - Kvalita vnútorného prostredia

Uroveň 3:

1.14-14 - Vodovodná prípojka

Miesto:

k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Vytvárajúci:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michalec

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Overovateľ:

Károšková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 919,97

D HSV Práce a dodávky HSV

2 580,07

D 1 Zemné práce

2 462,94

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	sub	1,000	50,00	50,00
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,720	18,27	798,76
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,720	1,02	44,59
4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	89,040	4,61	410,47
5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	89,040	2,56	227,94
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,720	5,14	34,54
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zaostávaj. 1000 m	m3	134,400	0,51	68,54
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,720	7,99	53,69
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,720	0,94	6,32
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,750	37,60	404,20
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	37,000	4,08	150,96
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,040	17,54	88,40
13	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	9,070	13,73	124,53

D 4 Vodorovné konštrukcie

62,88

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,680	37,43	62,88
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV

54,25

15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,650	32,88	54,25
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M

339,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D	23-M		Montáže potrubia				339,90
16	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	45,00	90,00
17	K	871221548.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	21,000	9,00	189,00
18	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	21,000	1,00	21,00
19	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	21,000	0,40	8,40
20	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	21,000	1,50	31,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba: Stavební úpravy budovy Materská škola, Národního demokracie
na Žilina
Objekt: A - Zlepšení energetické hospodárnosti a úspor v tepelných zariadeniach
Časť: 1.15 - Debarierizačné opatrenia

JKSÚ:			
Mesto:	k.ú. Žilina	Datum:	2.9.2024
Objednávateľ:			
	Obec Žilina		
Zhotoviteľ:			
	BOMAREX SK s.r.o.	Identifikačný kód:	50385445
		Identifikačný kód:	SK2120303064
Projektant:			
	Ing. Marcel Zsóka, PhD.		
Spracovateľ:			
	Michaela Jánošíková		
Poznámka:	Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.		

Cena bez DPH			7 216,43
	Základná cena	Príloha č. 1	Príloha č. 2
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	8 659,72

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis: Podpis: Podpis: Podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materskej školy Námestie Jozefa Banského
08 Žilina

Objekt:

A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a obnovy vonkajšej fasády

Časť:

1.15 - Debarierizačné opatrenia

Miesto:

k.ú. Žilina

Číslo:

2.9.2024

Objednávateľ:

Obec Žilina

Projekant:

Ing. Marcel
Zsóka, PhD.
Michaela
Lácsková

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Zamocovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 216,43

D HSV Práce a dodávky HSV 4 756,86

D 1 Zemné práce 2 188,47

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,010	47,39	1 232,61
			26,01		26,010		
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	26,010	13,47	350,35
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	26,010	4,07	105,86
			26,01		26,010		
4	K	162501105.S	vodorovné premiestnenie vykoppku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m3	312,120	0,51	159,18
			26,01*12 'Prepočítané koeficientom množstva		312,120		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,010	7,99	207,82
			26,01		26,010		
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,217	3,00	132,65
			26,01*1,7		44,217		

D 2 Zakladanie 2 026,26

7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,326	35,05	81,53
			T6				
			12*0,15		1,800		
			(6,6*0,4*0,1)+(1,6*0,4*0,1)+(3,3*0,4*0,1)+(1,65*0,4*0,1)		0,526		
			Súčet		2,326		
8	K	273313612.S	Betón základových dosiek tr. C 20/25, povrchová úprava metličkový betón	m3	2,300	131,01	301,32
			T6				
			12*0,15+0,5		2,300		
			Súčet		2,300		
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,000	17,85	53,55
			3		3,000		
			Súčet		3,000		
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,000	5,03	15,09
			3		3,000		
11	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieti KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	15,600	11,10	173,16

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: PRÁCA DĽŽARIEŇSTVO V MISO 57 a 58 VÝHLADKY M2P 57 a 58 VÝHLADKY				
23	K	zr	D+M ZRKADLO NA VOĽNEJ PLOCHE VO VÝHOVUJÚCEJ VÝŠKE PRE OSOBY SEDIACE NA VOZÍKU rozmer 500x1000 mm	ks	1,000	147,00	147,00
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: PRÁCA DĽŽARIEŇSTVO V MISO 57 a 58 VÝHLADKY M2P 57 a 58 VÝHLADKY				
	D	M	Práce a dodávky M				668,00
	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				668,00
24	K	22032111R	D+M oznaceni pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie - signalizačné pásy - polguľové výstupky v 3mm, priemer 20mm, šírka pásu 800 mm - plocha	súb	1,000	270,00	270,00
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: SIGNALIZAČNÉ PÁSY - POLGUĽOVÉ VÝSTUPKY, M= 3mm, PRIEMER 20 mm, ŠÍRKA PÁSU 800 mm, VÝHLADKY M2P 57 a 58 VÝHLADKY ZNAČENIE PRIESTOROV A POKYNY, REZERVNÉ OZNAČENIE ÚCELU PRIESTOROV, OZNAČENIE ÚCELU PRIESTOROV, OZNAČENIE ÚCELU OZNAČENIE ÚCELU PRIESTOROV, OZNAČENIE ÚCELU OZNAČENIE ÚCELU PRIESTOROV, OZNAČENIE ÚCELU				
25	K	NP	Napojenie dosky na jestvujúce schodisko - EPS 20mm, dištančná podlahová lišta, chemické kotv. M12	súb	1,000	398,00	398,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Ľavíka Barančíka 1, 08 Žilina

Objekt: A - Zlepšenie energetickej hospodárnosti a tepelnej izolácie budovy

Časť: ZS - Zariadenie staveniska

IČO: k.ú. Žilina Dátum: 2.9.2024

Objednávateľ: Obec Žilina

Zhotoviteľ: BOMAREX SK s.r.o. 50385445 SK2120303064

Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.

Spracovateľ: Michaela Jánošíková

Poznámka: Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH 6 820,00

DPH

Cena s DPH v EUR 8 184,00

Projektant Spracovateľ

Príloha a podpis

Objednávateľ Zhotoviteľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba
Stavebné úpravy budovy Matejskej školy - Hlavná budova
ÚS Žilina
Objekt:
B - Podpora zariadení výroby elektriny OZE

Časť:
2.1 - Zariadenia OZE – výroba elektriny

JRSO		Príloha	
Miesto:	k.ú. Žilina	Dátum:	2.9.2024
Objednávateľ:		ICD:	
	Obec Žilina	UPOD:	
Zhotoviteľ:		ICD:	50385445
	BOMAREX SK s.r.o.	UPOD:	SK2120303064
Projektant:		ICD:	
	Ing. Marcel Zsóka, PhD.	UPOD:	
Spracovateľ:		ICD:	
	Michaela Jánošíková	UPOD:	

Poznámka:
Každý použitý produkt / výrobca / obchodná značka v tejto PD je možné nahradit' ekvivalentom o rovnakých alebo lepších parametroch.

Cena bez DPH			22 165,23
	Číslo účtu	Príloha účtu	Výška účtu
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	26 598,28

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:Podpis:Podpis:Podpis:

ObjednávateľZhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy Materská škola, Námestie Janka Horvátha, 08 Žilina

Objekt:

B - Podpora zariadení využívajúcich OZE

Časť:

2.1 - Zariadenia OZE – výroba elektriny

Miesto:

k.ú. Žilina

Datum:

2.9.2024

Obidávateľ:

Obec Žilina

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD. Michaela Káčová

Zhotoviteľ:

BOMAREX SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 165,23

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 21-M Elektromontáže 21 577,23

1	K	28537511R	Nosná konštrukcia pod FVE panely - pozdĺžne uložené profily I120, stojky Jokel 60x60mm, každých 2000mm, jokel kotvený cez oceľovú platňu do konštrukcie strechy - viď. výkres strechy	súb	1,000	4 100,00	4 100,00
2	K	210290495.S	Úprava v rozvádzači RE pre potreby FVE, odpínač elektrickej siete zákazníka - HRM, vrátane materiálu	ks	1,000	720,00	720,00
3	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na rovnú strechu	ks	39,000	35,67	1 391,13
4	M	r001	Nosná konštrukcia na šikmu strechu - falc	ks	39,000	43,00	1 677,00
5	K	210501105.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu	ks	39,000	25,00	975,00
6	M	3467975047	Fotovoltický panel 455 Wp	ks	39,000	78,00	3 042,00
7	M	3467720407	Optimalizer	ks	39,000	37,00	1 443,00
8	M	r007	Accesspoint k optimalizéru	ks	1,000	350,00	350,00
9	M	res002	MC4 konektor (pár)	ks	10,000	5,20	52,00
10	K	210501213.S	Montáž DC box pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A	ks	1,000	227,00	227,00
11	M	346510002130.S	Fotovoltický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltický zdroj do výkonu 40A/3F, sieťová ochrana (U.F.T)	ks	1,000	850,00	850,00
12	M	res000021	Prepät'ová ochrana DC DEHN	ks	6,000	137,00	822,00
13	K	210501233.S	Zhotovenie kabeláže pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A od stringu až po R-DC	ks	3,000	40,00	120,00
14	M	7998629	FVUKAB6-DE-BLACK Kábel solárny 6 mm čierny, návin 500m vrátane inštalačného	m	420,000	0,95	399,00
15	M	345750000300.S	Maxi žlab inštalačný samozhášavý, rozmer 50x100 mm, PVC-U, pre rozvody káblov vrátane inštalačného materiálu	m	15,000	33,90	508,50
16	M	KTR000000334	Rúrka ohybná ENERGY FLEX S130 32mm PVC čierna UV-stabilná vrátane inštalačného	m	210,000	0,70	147,00

Poznámky k položkám:
Poznámka k položke: Pozorovať umiestnenie zariadení
zariadení na mieste. Pozorovať umiestnenie zariadení
PVC kábel je potrebné použiť iba v prípade potreby. Všetky káble
musia byť izolované a chránené pred poškodením. Všetky káble
musia byť chránené pred poškodením.

17	K	210501265.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového	ks	1,000	202,00	202,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	3467720402	FVE menič 20kW - vrátane kotviaceho a inštalačného materiálu	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
19	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000	2,25	45,00
20	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	20,000	4,52	90,40
21	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32 vrátane inštalačného materiálu	m	20,000	1,20	24,00
22	K	r008	Inštalácia smart metra / prúdových transformátorov s kabelážou	ks	1,000	102,00	102,00
23	M	7335546	Inteligentní regulator energie pro napájení měniče	ks	1,000	350,00	350,00
24	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	20,000	10,60	212,00
25	K	r0003	Pripojenie FVE na uzemňovaciu sústavu a pospojovanie	ks	1,000	269,00	269,00
26	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	20,000	3,10	62,00
27	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	100,000	1,70	170,00
28	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP šedá EPS 3 XX, šxvxh 104x40x60 mm, KOPOS	ks	1,000	12,20	12,20
29	K	220320921.S	Oživenie a uvedenie do prevádzky meniča	ks	1,000	210,00	210,00
30	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	85,00	255,00
D	95-M		Revízie				268,00
31	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu FVE a el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp.	sada	1,000	268,00	268,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				320,00
32	K	000400041.S	Zabezpečenie pripojenia FVE do distribúcie s podmienkou nedodávania energie do distribučnej sústavy, vypracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	eur	1,000	320,00	320,00

VEC: Prehlásenie k zoznamu subdodávateľov

Ja, dolu podpísaný Marek Bodor, konateľ spoločnosti BOMAREX SK s.r.o., prehlasujem, že pri plnení tejto zmluvy s názvom „**STAVEBNÉ ÚPRAVY BUDOVY: MATERSKÁ ŠKOLA, NÁMESTIE JANKA BORODÁČA, 010 08 ŽILINA**“ budem využívať vlastné kapacity pri zhotovení tejto zákazky.

Podpis:



Mesto Žilina

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

v zmysle § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
a v zmysle Ústavného zákona č. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných
funkcionárov

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	BOMAREX SK s.r.o.
Sídlo:	Mojš 586, 010 01 Mojš
Zástupca:	Marek Bodor, konateľ
IČO:	50385445
DIČ:	SK2120303064
OR:	Okresný súd Žilina, oddiel Sro, Vložka číslo 65917/L
Kontaktný e-mail:	bomarexsro@gmail.com
Telefónne číslo:	0904087432

(ďalej iba „Zhotoviteľ“)

Zhotoviteľ týmto vyhlasuje, že jeho konečný užívateľ výhod ako aj konečný užívateľ výhod ním uvedených subdodávateľov, nie sú verejnými funkcionármi v zmysle § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle čl. 2 a nasl. Ústavného zákona č. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov.

V Mojši, dňa 27.09.2024

.....
Marek Bodor, konateľ
BOMAREX SK s.r.o.